
VNĚJŠÍ ROZMĚR                              SCHEMA POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVU PRVKU POPIS NAVRŽENÝCH PRACÍ A ÚPRAV PARAPETY POZNÁMKA

 Š x V [MM] (POHLED Z VNĚJŠÍ STRANY)

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ČTYŘKŘÍDLÉ S POUTCEM, S KŘÍDLY 
OTEVÍRAVÝMI, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH 
KŘÍDLECH, SE SKŘÍŇKOU NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

CELKOVÁ REPASE OKNA, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 260 mm/Lcca 1050 mm

OKNA JSOU VE VELMI ŠPATNÉM STAVU, VŠECHNA 
VNĚJŠÍ KŘÍDLA BUDE NUTNÉ VYMĚNIT ZA NOVÁ (KOPIE 
DLE PŮVODNÍCH).

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT

- PARAPET VNITŘNÍ - STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET  BUDE OPRAVEN, NÁTĚR DLE 
ODSTÍNU OKNA,                                                           
Š. cca 125-135 mm

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ OLIVY PRO MECHANISMUS                                  
S ROZVOROU

 

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, 
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE 
SPODNÍCH KŘÍDLECH, SE SKŘÍŇKOU NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

CELKOVÁ REPASE OKNA, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPET JE SOUČÁSTÍ OPLECHOVÁNÍ 
MANSARDY, BUDE OPRAVEN SOUČASNĚ SE 
STŘEŠNÍM PLÁŠTĚM

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                            
S JAZÝČKEM

 

 REVIZE A DROBNÉ OPRAVY OKNA                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 180 mm/Lcca 1550 mm

- DTTO - - DTTO -

- POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                 
- ZASKLENÍ : STÁVAJÍCÍ, BUDE ZACHOVÁNO

 PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, 
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI A JEDNÍM KŘÍDLEM VÝKLOPNÝM, S VLOŽENÝMI 
VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH KŘÍDLECH, SE SKŘÍŇKOU NA 
ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

CELKOVÁ REPASE OKNA, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPET JE SOUČÁSTÍ OPLECHOVÁNÍ 
MANSARDY, BUDE OPRAVEN SOUČASNĚ SE 
STŘEŠNÍM PLÁŠTĚM

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                 
- ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                    
S JAZÝČKEM, NŮŽKOVÝ MECHANISMUS PRO VĚTRACÍ KŘÍDLO

 

 
 

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, 
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE 
SPODNÍCH KŘÍDLECH, BEZ SKŘÍŇKY NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

 - PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 180 mm/Lcca 1550 mm

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - DTTO -

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                              
S JAZÝČKEM, NŮŽKOVÝ MECHANISMUS PRO VĚTRACÍ KŘÍDLO

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

 
 

- PARAPET VNITŘNÍ - STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET  BUDE OPRAVEN, NÁTĚR DLE 
ODSTÍNU OKNA,                                                       
Š. cca 135 mm (1 ks)                                                                   
Š. cca 155-160 mm (2 ks)                                                          
Š. cca 190 mm (1 ks)                                               

 

- ČÁST OKEN JE VE ŠPATNÉM STAVU (cca 9 ks), 
VYŽADUJÍCÍM VÝMĚNU ČÁSTÍ PŘÍPADNĚ CELÝCH 
VNĚJŠÍCH KŘÍDEL (KOPIE DLE PŮVODNÍCH).                                                
- ČÁST OKEN JE V PRŮMĚRNÉM STAVU (cca 13 ks), 
VYŽADUJÍCÍM DÍLČÍ OPRAVY A DOTĚSNĚNÍ                                      
-NA OKNECH CHYBÍ CCA 30% MOSAZNÝCH KLIČEK

- PARAPET VNITŘNÍ - STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET  BUDE OPRAVEN, NÁTĚR DLE 
ODSTÍNU OKNA,                                                                                                             
Š. cca 125 mm

22

OKNA JSOU V DOBRÉM STAVU PO NEDÁVNÉ OPRAVĚ, 
VYŽADUJÍ JEN KONTROLU, DROBNÉ OPRAVY A 
DOTĚSNĚNÍ, NÁTĚR VNĚJŠÍCH POHLEDOVÝCH PLOCH

- PARAPET VNITŘNÍ - STÁVAJÍCÍ PARAPET 
ZŮSTANE BEZE ZMĚNY

- KOVÁNÍ : STÁVAJÍCÍ PO REPASI                                     

0

TABULKA OKEN - REPASE A OPRAVY

01 11 1000 / 1880000011

Š
IR

O
K

Á

D
V

O
R

N
Í F

A
S

Á
D

Y

  STÁVAJÍCÍ STAV

K
A

P
R

O
V

A

OZN.

P
O
Č

E
T

 K
S

   
  

C
E

LK
E

M

N
Á

M
Ě

S
T

Í J
.P

.

V
A

LE
N

T
IN

S
K

Á NAVRŽENÉ ÚPRAVY

04

1500 / 1880

22

03 5 2 0

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

1500 / 1880

- PARAPET VNITŘNÍ - STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET  BUDE OPRAVEN, NÁTĚR DLE 
ODSTÍNU OKNA,                                                        
Š. cca 120-125 mm (3 ks)                                         
Š. cca 135-135 mm (1 ks)                                                                      
Š. cca 140-145 mm (6 ks)                                        
Š. cca 160-165 mm (6 ks)                                                                       
Š. cca 190-195 mm (3 ks)                                                                               
Š. cca 240 mm (1 ks)           

- ČÁST OKEN JE VE ŠPATNÉM STAVU (cca 10 ks), 
VYŽADUJÍCÍM VÝMĚNU ČÁSTÍ PŘÍPADNĚ CELÝCH 
VNĚJŠÍCH KŘÍDEL (KOPIE DLE PŮVODNÍCH).                                               
- ČÁST OKEN JE V PRŮMĚRNÉM STAVU (5 ks), 
VYŽADUJÍCÍM DÍLČÍ OPRAVY                                                               
- ČÁST OKEN JE V DOBRÉM STAVU PO NEDÁVNÉ 
OPRAVĚ (5 ks), VYŽADUJÍCÍM JEN KONTROLU, DROBNÉ 
OPRAVY A DOTĚSNĚNÍ02 20 2 9 2

1500 / 18805

0

- ČÁST OKEN JE VE ŠPATNÉM STAVU ( 2 ks), 
VYŽADUJÍCÍM VÝMĚNU ČÁSTÍ PŘÍPADNĚ CELÝCH 
VNĚJŠÍCH KŘÍDEL (KOPIE DLE PŮVODNÍCH).                                               
- ČÁST OKEN JE V PRŮMĚRNÉM STAVU (3 ks), 
VYŽADUJÍCÍM DÍLČÍ OPRAVY A DOTĚSNĚNÍ

7

02a 5

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

0

1500 / 1880

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

0 0

0 0

3

0 0

0 0

STRANA 1 Z 18 TABULKY PRVKŮ - TABULKA OKEN



VNĚJŠÍ ROZMĚR                              SCHEMA POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVU PRVKU POPIS NAVRŽENÝCH PRACÍ A ÚPRAV PARAPETY POZNÁMKA

 Š x V [MM] (POHLED Z VNĚJŠÍ STRANY)

Š
IR

O
K

Á

D
V

O
R

N
Í F

A
S

Á
D

Y

  STÁVAJÍCÍ STAV

K
A

P
R

O
V

A

OZN.
P

O
Č

E
T

 K
S

   
  

C
E

LK
E

M

N
Á

M
Ě

S
T

Í J
.P

.

V
A

LE
N

T
IN

S
K

Á NAVRŽENÉ ÚPRAVY

OKNO S BALKÓNOVÝMI DVEŘMI, DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ PĚTIKŘÍDLÉ S 
POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI, S VLOŽENÝMI 
VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH KŘÍDLECH, SE SKŘÍŇKOU NA 
ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ, DVEŘE Z 1/2 PROSKLENÉ

CELKOVÁ REPASE OKNA, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPET JE SOUČÁSTÍ OPLECHOVÁNÍ 
MANSARDY, BUDE OPRAVEN SOUČASNĚ SE 
STŘEŠNÍM PLÁŠTĚM

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                 
- ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT

- PARAPET VNITŘNÍ - PŮVODNÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET BUDE OPRAVEN SPOLU S OKNEM, 
NÁTĚR V ODSTÍNU OKNA                                                  
Š. cca 80-100 mm

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                       
S JAZÝČKEM, KLIKY DVEŘÍ SPOJENÉ NŮŽKOVÝM MECHANISMEM

- PRÁH VNĚJŠÍ - NOVÝ, PROVEDENÍ DLE 
VÝKRESU TERASY,  L=cca 900mm                                                                             
-PRÁH VNITŘNÍ - NOVÝ DUBOVÝ,                                           
Š. cca 320 mm, NÁTĚR TRANSPARENTNÍM 
LAKEM

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY 
(VNITŘNÍ SLOUPKY ROZŠÍŘENÉ), S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI A JEDNÍM KŘÍDLEM 
VÝKLOPNÝM, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH 
KŘÍDLECH, BEZ SKŘÍŇKY NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ, U SPODNÍCH KŘÍDEL 
VZOROVANÉ

CELKOVÁ REPASE OKNA, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPET JE SOUČÁSTÍ OPLECHOVÁNÍ 
MANSARDY, BUDE OPRAVEN SOUČASNĚ SE 
STŘEŠNÍM PLÁŠTĚM

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
- ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, SPODNÍ KŘÍDLA SKLO VZOROVANÉ AGC SATINBEL 
CLEARVISION 4 mm

- PARAPET VNITŘNÍ - STÁVAJÍCÍ LAMINO DESKA 
BÍLÁ, PONECHÁNA BEZE ZMĚNY

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                            
S JAZÝČKEM

 

  

DVEŘE DŘEVĚNÉ JEDNODUCHÉ JEDNOKŘÍDLOVÉ OTEVÍRAVÉ (LEVÉ A 
PRAVÉ) V RÁMOVÉ ZÁRUBNI, ZE 2/3 PROSKLENÉ, ZASKLENÍ DĚLENÉ 
PŘÍČKAMI NA 6 TABULEK, ČIRÉ

CELKOVÁ REPASE DVEŘÍ                                                                                                                                               
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA MEZI KŘÍDLEM A ZÁRUBNÍ BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY 
VE VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                               Z 
VNĚJŠÍ STRANY BUDE DOPLNĚN OKOPNÝ PLECH Z PATIN. Cu PLECHU v.150 mm                                                                                                                  

- PRÁH VNĚJŠÍ - MĚDĚNÝ PLECH NOVÝ, 
PROVEDENÍ DLE VÝKRESU, RŠ cca 200mm/Lcca 
1000mm

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DVEŘÍ : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                 
- ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  NOVODOBÉ KLIKY SE ŠTÍTY, POŠKOZENÉ  

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ DVOJŘÍDLÉ, S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI, S 
VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI, BEZ SKŘÍŇKY NA ROLETU, ZASKLENÍ 
ČIRÉ

CELKOVÁ REPASE OKNA, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 160 mm/Lcca 1250 mm

OKNA JSOU VE VELMI ŠPATNÉM STAVU, VYŽADUJÍCÍM 
CELKOVOU REPASI, VÝMĚNU NĚKTERÝCH ČÁSTÍ 
(KOPIE DLE PŮVODNÍCH) A DOTĚSNĚNÍ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                 
- ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT

- PARAPET VNITŘNÍ - STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET  BUDE OPRAVEN, NÁTĚR DLE 
ODSTÍNU OKNA,                                                                 
Š. cca 125 mm

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ OLIVY PRO MECHANISMUS S 
ROZVOROU

 

  

OKNO DŘEVĚNÉ JEDNODUCHÉ DVOJŘÍDLÉ, S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI, 
ZASKLENÍ ČIRÉ

 - PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 180mm/Lcca 1250mm

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ PŮVODNÍ NÁTĚR ODSTÍN 
KRÉMOVÁ BÍLÁ (PŘIBLIŽNĚ RAL 9001)

- DTTO -
- PARAPET VNITŘNÍ - ŠTUKOVÁ OMÍTKA

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ OLIVY PRO MECHANISMUS S 
ROZVOROU

 

  

OKNO KOVOVÉ JEDNODUCHÉ JEDNOKŘÍDLÉ VYKLÁPĚCÍ, SE SVISLOU 
PŘÍČKOU, ZASKLENÉ DRÁTOSKLEM

KONTROLA A PŘÍPADNÁ OPRAVA ZÁVAD, NÁTĚR OKNA 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                 
- ZASKLENÍ : DRÁTOSKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ ZASKLENÍ POKUD MOŽNO ZACHOVAT

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  OCELOVÉ, VYKLÁPĚCÍ MECHANISMUS - PARAPET VNITŘNÍ - ŠTUKOVÁ OMÍTKA  

  

0

- OKNO S DVEŘMI JE PO ČÁSTEČNÉ OPRAVĚ PŘED 4 
LETY, KŘÍDLA JSOU VŠAK TVAROVĚ DEFORMOVANÁ A 
NĚKTERÉ DETAILY NEVHODNĚ PROVEDENÉ. JE NUTNO 
PROVÉST CELKOVOU REPASI A OPRAVU S VÝMĚNOU 
ČÁSTÍ PŘÍP. NĚKTERÝCH CELÝCH OKENNÍCH KŘÍDEL

05 2

OKNA JSOU VE STAVU VYŽADUJÍCÍM REPASI A DÍLČÍ 
OPRAVY, DOPLNĚNÍ VZOROVANÉHO SKLA A 
DOTĚSNĚNÍ

DVEŘE JSOU VE VELMI ŠPATNÉM STAVU, VYŽADUJÍCÍM 
CELKOVOU REPASI, VÝMĚNU NĚKTERÝCH ČÁSTÍ 
(KOPIE DLE PŮVODNÍCH) A DOTĚSNĚNÍ

06 2 0

1500 / 1880-2900

1500 / 1880

2 0 0

07 2 2

08 2 0

0 0

10

800 / 2000

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDLA DVEŘÍ BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

0 0

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

0

0 2 0 0

0 0

1200 / 5500

0 0 1 850/630

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

0 2 1200 / 1200

0 22 0 0

1 0 0

09

- PRÁH VNITŘNÍ - PŮVODNÍ BETONOVÝ PRÁH 
VČETNĚ MĚDĚNÉ LIŠTY BUDE ZACHOVÁN, 
OPRAVEN A OPATŘEN TRANSPARENTNÍM 
HYDROFOBNÍM NÁTĚREM 

OKNA JSOU VE VELMI ŠPATNÉM STAVU, VYŽADUJÍCÍM 
CELKOVOU REPASI, VÝMĚNU NĚKTERÝCH ČÁSTÍ 
(KOPIE DLE PŮVODNÍCH) A DOTĚSNĚNÍ

 

- KOVÁNÍ : STÁVAJÍCÍ MECHANISMUS OTEVÍRÁNÍ OKNA BUDE REPASOVÁN.                                        
STÁVAJÍCÍ ZÁVĚSY BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            

OKNO DO VÝTAHOVÉ ŠACHTY. PŘEDPOKLÁDÁ SE, ŽE 
VÝTAH BUDE VÝHLEDOVĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ S 
PROSKLENOU ŠACHTOU A OKNO BUDE PŘI TÉTO AKCI 
ODSTRANĚNO.

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN, RŠ cca 
220 mm/Lcca 900 mm

Š

V

Š

V

Š

V

STRANA 2 Z 18 TABULKY PRVKŮ - TABULKA OKEN



VNĚJŠÍ ROZMĚR                              SCHEMA POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVU PRVKU POPIS NAVRŽENÝCH PRACÍ A ÚPRAV PARAPETY POZNÁMKA

 Š x V [MM] (POHLED Z VNĚJŠÍ STRANY)

Š
IR

O
K

Á

D
V

O
R

N
Í F

A
S

Á
D

Y

  STÁVAJÍCÍ STAV

K
A

P
R

O
V

A

OZN.
P

O
Č

E
T

 K
S

   
  

C
E

LK
E

M

N
Á

M
Ě

S
T

Í J
.P

.

V
A

LE
N

T
IN

S
K

Á NAVRŽENÉ ÚPRAVY

OKNO KOVOVÉ JEDNODUCHÉ JEDNOKŘÍDLÉ SKLÁPĚCÍ, ZASKLENÍ 
DVOJSKLEM ČIRÝM

KONTROLA A PŘÍPADNÁ OPRAVA ZÁVAD, NÁTĚR OKNA 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                 
- ZASKLENÍ : DRÁTOSKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ ZASKLENÍ POKUD MOŽNO ZACHOVAT

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  KOVOVÉ KLIČKY - PARAPET VNITŘNÍ - ŠTUKOVÁ OMÍTKA  

  

OKNO NOVODOBÉ DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ TROJKŘÍDLÉ SE DVĚMA SLOUPKY, 
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE 
KŘÍDLECH, BEZ SKŘÍŇKY NA ROLETU, ZASKLENÍ VNITŘNÍCH KŘÍDEL IZOL. 
DVOJSKLEM A VNĚJŠÍCH KŘÍDEL JEDNODUCHÝM SKLEM ČIRÝM

KONTROLA A PŘÍPADNÁ OPRAVA ZÁVAD, NÁTĚR VNĚJŠÍCH PLOCH RÁMU OKNA - PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 180 mm/Lcca 1750 mm

OKNA JSOU NOVÁ A V DOBRÉM STAVU PO NEDÁVNÉ 
OPRAVĚ, VYŽADUJÍ JEN KONTROLU, DROBNÉ OPRAVY 
A DOTĚSNĚNÍ, NÁTĚR VNĚJŠÍCH POHLEDOVÝCH PLOCH

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU V ODSTÍNU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                              
TYP A ODSTÍN BARVY BUDE PŘEDEM ODZKOUŠEN NA VZORKU!                                                                                    
- ZASKLENÍ : PŮVODNÍ ZASKLENÍ ZŮSTANE ZACHOVÁNO

- PARAPET VNITŘNÍ - STÁVAJÍCÍ LAMINO 
PARAPET Š. 200 mm ZŮSTANE ZACHOVÁN

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  MOSAZNÉ KLIČKY NOVODOBÉ LEŠTĚNÉ  

  

- DTTO - - DTTO - - DTTO -

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPET JE SOUČÁSTÍ OPLECHOVÁNÍ 
MANSARDY, BUDE OPRAVEN SOUČASNĚ SE 
STŘEŠNÍM PLÁŠTĚM

- DTTO -

  - PARAPET VNITŘNÍ - STÁVAJÍCÍ LAMINO 
PARAPET Š. 230 mm ZŮSTANE ZACHOVÁN

 

 
 
OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY,   
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI A JEDNÍM KŘÍDLEM VÝKLOPNÝM, S VLOŽENÝMI 
VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH KŘÍDLECH, SE SKŘÍŇKOU NA 
ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

CELKOVÁ REPASE OKNA, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 380 mm/Lcca 2250 mm

OKNA JSOU VĚTŠINOU VE ŠPATNÉM STAVU, 
VYŽADUJÍCÍM CELKOVOU REPASI, VÝMĚNU 
NĚKTERÝCH ČÁSTÍ (KOPIE DLE PŮVODNÍCH)                             
A DOTĚSNĚNÍ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                 
- ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT

PARAPETNÍ PLECHY JSOU SOUČÁSTÍ OPLECHOVÁNÍ 
PŘEDSUNUTÉHO OBDÉLNÍKOVÉHO PARAPETNÍHO 
PRVKU ROZMĚRU cca 3200x850 mm S NÁDOBOU NA 
KVĚTINY

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                                                  
S JAZÝČKEM

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, 
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE 
SPODNÍCH KŘÍDLECH, SE SKŘÍŇKOU NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

 

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 380mm/Lcca 1550mm

OKNA JSOU VE STAVU VYŽADUJÍCÍM CELKOVOU 
REPASI, DÍLČÍ OPRAVY A DOTĚSNĚNÍ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - DTTO - - PARAPET VNITŘNÍ - STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET  BUDE OPRAVEN, NÁTĚR DLE 
ODSTÍNU OKNA,                                                        
Š. cca 490 mm

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                       
S JAZÝČKEM

 

 
 

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, 
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI A JEDNÍM KŘÍDLEM VÝKLOPNÝM, S VLOŽENÝMI 
VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH KŘÍDLECH, SE SKŘÍŇKOU NA 
ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

 

  

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - DTTO - - DTTO - - DTTO -

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                    
S JAZÝČKEM

 

  

16 1 1 0 0 0 0 1500 / 2300

011 02 0 0 2

0

13 7 0 0 7 1700 / 1600

0 6 1700 / 155012 6 0 0

0 0

0 0 1500 / 2300

14 7 7 0 0

15 1 1

0 0

0 0

- PARAPET VNITŘNÍ - PŮVODNÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET Š cca 30 mm BUDE OPRAVEN SPOLU 
S OKNEM (4 ks),                                PŮVODNÍ 
OPLECHOVANÝ VNITŘNÍ PARAPET Š.cca 140 
mm (3 ks) BUDE NAHRAZEN NOVÝM 
DŘEVĚNÝM,                                                             
NÁTĚR PARAPETŮ V ODSTÍNU OKNA

- KOVÁNÍ : STÁVAJÍCÍ MECHANISMUS OTEVÍRÁNÍ OKNA BUDE ZACHOVÁN.                                            
- VRCHNÍ KOVÁNÍ : STÁVAJÍCÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ZACHOVÁNO

OKNO DO VÝTAHOVÉ ŠACHTY. PŘEDPOKLÁDÁ SE, ŽE 
VÝTAH BUDE VÝHLEDOVĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ S 
PROSKLENOU ŠACHTOU A OKNA BUDOU PŘI TÉTO AKCI 
ODSTRANĚNA.

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN, RŠ cca 
220mm/Lcca 900mm

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

 

 

2200 / 2300

- KOVÁNÍ : STÁVAJÍCÍ MECHANISMUS OTEVÍRÁNÍ OKNA BUDE REPASOVÁN.                                        
STÁVAJÍCÍ ZÁVĚSY BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            

850/550

Š

V

Š

V

STRANA 3 Z 18 TABULKY PRVKŮ - TABULKA OKEN



VNĚJŠÍ ROZMĚR                              SCHEMA POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVU PRVKU POPIS NAVRŽENÝCH PRACÍ A ÚPRAV PARAPETY POZNÁMKA

 Š x V [MM] (POHLED Z VNĚJŠÍ STRANY)

Š
IR

O
K

Á

D
V

O
R

N
Í F

A
S

Á
D

Y

  STÁVAJÍCÍ STAV

K
A

P
R

O
V

A

OZN.
P

O
Č

E
T

 K
S

   
  

C
E

LK
E

M

N
Á

M
Ě

S
T

Í J
.P

.

V
A

LE
N

T
IN

S
K

Á NAVRŽENÉ ÚPRAVY

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, 
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE 
SPODNÍCH KŘÍDLECH, SE SKŘÍŇKOU NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

CELKOVÁ REPASE OKNA, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 380 mm/Lcca 1850 mm

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT, VZOROVANÉ 
SKLO VE SPODNÍCH KŘÍDLECH 1 ks OKNA BUDE VYMĚNĚNO ZA ČIRÉ

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                       
S JAZÝČKEM

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

 
 

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, 
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI A JEDNÍM KŘÍDLEM VÝKLOPNÝM (POPŘ. SKLÁPĚCÍM), 
S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH KŘÍDLECH, SE 
SKŘÍŇKOU NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

CELKOVÁ REPASE OKNA, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 380 mm/Lcca 1850 mm

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT, VZOROVANÉ 
SKLO VE SPODNÍCH KŘÍDLECH 5 ks OKEN BUDE VYMĚNĚNO ZA ČIRÉ

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                            
S JAZÝČKEM

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, 
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE 
SPODNÍCH KŘÍDLECH, BEZ SKŘÍŇKY NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

CELKOVÁ REPASE OKNA, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 180 mm/Lcca 1850 mm

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                         
S JAZÝČKEM

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, 
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI A JEDNÍM KŘÍDLEM VÝKLOPNÝM, S VLOŽENÝMI 
VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH KŘÍDLECH, SE SKŘÍŇKOU NA 
ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

 

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 380mm/Lcca 1650mm

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - DTTO - - PARAPET VNITŘNÍ - PŮVODNÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET BUDE OPRAVEN,                                              
NÁTĚR V ODSTÍNU OKNA                                                                   
Š. 200 mm

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                               
S JAZÝČKEM

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, 
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE 
SPODNÍCH KŘÍDLECH, BEZ SKŘÍŇKY NA ROLETU, VNITŘNÍ POUTEC VE VÝŠCE 
PODESTY SCHODIŠTĚ, ZASKLENÍ ČIRÉ

 

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 380mm/Lcca 1850mm

OKNA JSOU VE STAVU VYŽADUJÍCÍM CELKOVOU 
REPASI, DÍLČÍ OPRAVY A DOTĚSNĚNÍ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - DTTO - - PARAPET VNITŘNÍ - PŮVODNÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET BUDE OPRAVEN,                                       
NÁTĚR V ODSTÍNU OKNA                                                   
Š. cca 125 mm

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                 
S JAZÝČKEM, OBRTLÍKY U VNITŘNÍCH KŘÍDEL

 

  

- PARAPET VNITŘNÍ - STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET  BUDE OPRAVEN, NÁTĚR DLE 
ODSTÍNU OKNA,                                                                 
Š. 60 mm (1 ks)                                                             
Š. 85 mm (1 ks)                                                      Š. 
cca 95-105 mm (15 ks)                                                                   
1ks LAMINO PARAPETU BUDE VYMĚNĚN ZA 
DŘEVĚNÝ Š.100 mm DLE PŮVODNÍHO

2 0 0 1800 / 2300

 

19 26 0 0

5

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

0 0 26 1800 / 2300

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

0 1800 / 230018 17 0 6

17 10 0 4

21 2 0 0

2 4 0 1800 / 2300

6

0 1600 / 230020 2 0 1 0 1

- PARAPET VNITŘNÍ - STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET  BUDE OPRAVEN, NÁTĚR DLE 
ODSTÍNU OKNA,                                                        
Š. cca 95-105 mm                                                    

- ČÁST OKEN JE VE ŠPATNÉM STAVU (4 ks), 
VYŽADUJÍCÍM VÝMĚNU ČÁSTÍ PŘÍPADNĚ CELÝCH 
VNĚJŠÍCH KŘÍDEL (KOPIE DLE PŮVODNÍCH).                                               
- ČÁST OKEN JE V PRŮMĚRNÉM STAVU (4 ks), 
VYŽADUJÍCÍM DÍLČÍ OPRAVY                                                               
- ČÁST OKEN JE V DOBRÉM STAVU PO NEDÁVNÉ 
OPRAVĚ (2 ks), VYŽADUJÍCÍM JEN KONTROLU, DROBNÉ 
OPRAVY A DOTĚSNĚNÍ

- PARAPET VNITŘNÍ - STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET  BUDE OPRAVEN, NÁTĚR DLE 
ODSTÍNU OKNA,                                                                                            
Š. cca 125 mm

-ČÁST OKEN JE VE ŠPATNÉM STAVU (cca 17 ks), 
VYŽADUJÍCÍM VÝMĚNU ČÁSTÍ PŘÍPADNĚ CELÝCH 
VNĚJŠÍCH KŘÍDEL (KOPIE DLE PŮVODNÍCH).                                                
-ČÁST OKEN JE V PRŮMĚRNÉM STAVU (cca 9 ks), 
VYŽADUJÍCÍM DÍLČÍ OPRAVY A DOTĚSNĚNÍ                                      
-NA OKNECH CHYBÍ NEBO NENÍ PŮVODNÍCH CCA 25% 
MOSAZNÝCH KLIČEK

- 1ks OKNA JE VE ŠPATNÉM STAVU, VYŽADUJÍCÍM 
VÝMĚNU ČÁSTÍ PŘÍPADNĚ CELÝCH VNĚJŠÍCH KŘÍDEL 
(KOPIE DLE PŮVODNÍCH).                                               - 1ks 
OKNA JE V DOBRÉM STAVU PO NEDÁVNÉ OPRAVĚ, 
VYŽADUJE JEN KONTROLU, DROBNÉ OPRAVY A 
DOTĚSNĚNÍ

- ČÁST OKEN JE VE ŠPATNÉM STAVU (6 ks), 
VYŽADUJÍCÍM VÝMĚNU ČÁSTÍ PŘÍPADNĚ CELÝCH 
VNĚJŠÍCH KŘÍDEL (KOPIE DLE PŮVODNÍCH).                                               
- ČÁST OKEN JE V PRŮMĚRNÉM STAVU (6 ks), 
VYŽADUJÍCÍM DÍLČÍ OPRAVY                                                               
- ČÁST OKEN JE V DOBRÉM STAVU PO NEDÁVNÉ 
OPRAVĚ (5 ks), VYŽADUJÍCÍM JEN KONTROLU, DROBNÉ 
OPRAVY A DOTĚSNĚNÍ

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

 

STRANA 4 Z 18 TABULKY PRVKŮ - TABULKA OKEN



VNĚJŠÍ ROZMĚR                              SCHEMA POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVU PRVKU POPIS NAVRŽENÝCH PRACÍ A ÚPRAV PARAPETY POZNÁMKA

 Š x V [MM] (POHLED Z VNĚJŠÍ STRANY)

Š
IR

O
K

Á

D
V

O
R

N
Í F

A
S

Á
D

Y

  STÁVAJÍCÍ STAV

K
A

P
R

O
V

A

OZN.
P

O
Č

E
T

 K
S

   
  

C
E

LK
E

M

N
Á

M
Ě

S
T

Í J
.P

.

V
A

LE
N

T
IN

S
K

Á NAVRŽENÉ ÚPRAVY

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY 
(VNITŘNÍ SLOUPKY ROZŠÍŘENÉ), S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI A JEDNÍM KŘÍDLEM 
VÝKLOPNÝM, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH 
KŘÍDLECH, BEZ SKŘÍŇKY NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ, U SPODNÍCH KŘÍDEL 
VZOROVANÉ

CELKOVÁ REPASE OKNA, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 380mm/Lcca 1850mm

OKNA JSOU VE STAVU VYŽADUJÍCÍM REPASI A DÍLČÍ 
OPRAVY, DOPLNĚNÍ VZOROVANÉHO SKLA A 
DOTĚSNĚNÍ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
- ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, SPODNÍ KŘÍDLA SKLO VZOROVANÉ AGC SATINBEL 
CLEARVISION 4 mm

- PARAPET VNITŘNÍ - PŮVODNÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET BUDE OPRAVEN SPOLU S OKNEM, 
NÁTĚR V ODSTÍNU OKNA                                                                     
Š. 105 mm

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                                   
S JAZÝČKEM

 

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ OSMIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, S 
KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI A JEDNÍM KŘÍDLEM VÝKLOPNÝM, S VLOŽENÝMI 
VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH KŘÍDLECH, SE SKŘÍŇKOU NA 
ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

CELKOVÁ REPASE OKNA, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 280mm/Lcca 3050mm

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                     
S JAZÝČKEM

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

  

OKNO S BALKÓNOVÝMI DVEŘMI, DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ PĚTIKŘÍDLÉ S 
POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI, S VLOŽENÝMI 
VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH KŘÍDLECH, SE SKŘÍŇKOU NA 
ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ, DVEŘE Z 1/2 PROSKLENÉ

CELKOVÁ REPASE OKNA, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 380mm/Lcca 2x900mm

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA A DVEŘÍ : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ                                                                                                          
1ks DVEŘÍ JE ZVENKU OBLOŽEN PLECHEM

- POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT                                                                                    
OPLECHOVÁNÍ DVEŘÍ SMĚREM DO KAPROVY ULICE BUDE ODSTRANĚNO

- PARAPET VNITŘNÍ - PŮVODNÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET BUDE OPRAVEN SPOLU S OKNEM, 
NÁTĚR V ODSTÍNU OKNA                                                                          
Š. 90 mm

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                     
S JAZÝČKEM, KLIKY DVEŘÍ SPOJENÉ NŮŽKOVÝM MECHANISMEM

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

 
 

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, 
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE 
SPODNÍCH KŘÍDLECH, BEZ SKŘÍŇKY NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

CELKOVÁ REPASE OKNA, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 180 mm/Lcca 1550 mm

OKNA JSOU VE STAVU VYŽADUJÍCÍM CELKOVOU 
REPASI, DÍLČÍ OPRAVY A DOTĚSNĚNÍ                                                                     
NA OKNECH CHYBÍ NEBO NENÍ PŮVODNÍCH  CCA 20% 
MOSAZNÝCH KLIČEK

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT

- PARAPET VNITŘNÍ - KAMENNÝ OBKLAD, 
ZŮSTÁVÁ BEZE ZMĚNY

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                         
S JAZÝČKEM

 

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ DVOUKŘÍDLÉ S POUTCEM, S KŘÍDLY 
OTEVÍRAVÝMI, S VLOŽENOU VODOROVNOU PŘÍČKOU VE SPODNÍM KŘÍDLE, 
BEZ SKŘÍŇKY NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

 - PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 180 mm/Lcca 450 mm

OKNO JE VE STAVU VYŽADUJÍCÍM ČÁSTEČNOU REPASI, 
DÍLČÍ OPRAVY A DOTĚSNĚNÍ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ

- DTTO -

- PARAPET VNITŘNÍ - KERAMICKÝ OBKLAD 
Š.100 mm, ZŮSTÁVÁ BEZE ZMĚNY

PŘÍPADNÝ NOVÝ PARAPETNÍ PLECH BUDE VYROBEN Z 
PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU TL.0,7 mm 
(ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                         
S JAZÝČKEM

 

  

- PRÁH VNĚJŠÍ - NOVÝ, PROVEDENÍ DLE 
VÝKRESU TERASY, Lcca 900mm                                                                                                
-PRÁH VNITŘNÍ - NOVÝ DUBOVÝ,                                           
Š. cca 320 mm, NÁTĚR TRANSPARENTNÍM 
LAKEM

2 0 0 2 0 0

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

3000 / 2300

22

24 2 0 1 0 1 0 1800 / 2300-3300

23 2 0 1

1800 / 2300

0 1 0

0 1 400 / 1400

 

25 4 0 0 0 0 4 1500 / 2300

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

- PARAPET VNITŘNÍ - PŮVODNÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET BUDE OPRAVEN SPOLU S OKNEM, 
NÁTĚR V ODSTÍNU OKNA                                                  
Š. 210 mm

- 1ks OKNA JE VE ŠPATNÉM STAVU, VYŽADUJÍCÍM 
VÝMĚNU ČÁSTÍ PŘÍPADNĚ CELÝCH VNĚJŠÍCH KŘÍDEL 
(KOPIE DLE PŮVODNÍCH).                                               - 1ks 
OKNA JE V DOBRÉM STAVU PO NEDÁVNÉ OPRAVĚ, 
VYŽADUJE JEN KONTROLU, DROBNÉ OPRAVY A 
DOTĚSNĚNÍ

26 1 0 0 0

- 1ks OKNA S DVEŘMI JE VE ŠPATNÉM STAVU, 
VYŽADUJÍCÍM VÝMĚNU ČÁSTÍ PŘÍPADNĚ CELÝCH 
VNĚJŠÍCH KŘÍDEL (KOPIE DLE PŮVODNÍCH).                                               
- 1ks OKNA S DVEŘMI JE V PRŮMĚRNÉM STAVU PO 
NEDÁVNÉ OPRAVĚ, VYŽADUJE ČÁSTEČNOU REPASI, 
DÍLČÍ OPRAVY A DOTĚSNĚNÍ

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

V

Š

STRANA 5 Z 18 TABULKY PRVKŮ - TABULKA OKEN



VNĚJŠÍ ROZMĚR                              SCHEMA POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVU PRVKU POPIS NAVRŽENÝCH PRACÍ A ÚPRAV PARAPETY POZNÁMKA

 Š x V [MM] (POHLED Z VNĚJŠÍ STRANY)

Š
IR

O
K

Á

D
V

O
R

N
Í F

A
S

Á
D

Y

  STÁVAJÍCÍ STAV

K
A

P
R

O
V

A

OZN.
P

O
Č

E
T

 K
S

   
  

C
E

LK
E

M

N
Á

M
Ě

S
T

Í J
.P

.

V
A

LE
N

T
IN

S
K

Á NAVRŽENÉ ÚPRAVY

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, 
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI A JEDNÍM KŘÍDLEM VÝKLOPNÝM, S VLOŽENÝMI 
VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH KŘÍDLECH, SE SKŘÍŇKOU NA 
ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

CELKOVÁ REPASE OKNA, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 380mm/Lcca 2250mm

OKNA JSOU VĚTŠINOU VE ŠPATNÉM STAVU, 
VYŽADUJÍCÍM CELKOVOU REPASI, VÝMĚNU 
NĚKTERÝCH ČÁSTÍ (KOPIE DLE PŮVODNÍCH)                             
A DOTĚSNĚNÍ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                              
S JAZÝČKEM

 

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, 
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE 
SPODNÍCH KŘÍDLECH, SE SKŘÍŇKOU NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

 

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 350mm/Lcca 1550mm

OKNA JSOU VE ŠPATNÉM STAVU, VYŽADUJÍCÍM 
CELKOVOU REPASI, VÝMĚNU NĚKTERÝCH ČÁSTÍ 
(KOPIE DLE PŮVODNÍCH) A DOTĚSNĚNÍ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - DTTO - PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                 
S JAZÝČKEM

 

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, 
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE 
SPODNÍCH KŘÍDLECH, SE SKŘÍŇKOU NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

 - PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 350-420 mm/Lcca 1850 mm

OKNA JSOU VĚTŠINOU VE ŠPATNÉM STAVU, 
VYŽADUJÍCÍM CELKOVOU REPASI, VÝMĚNU 
NĚKTERÝCH ČÁSTÍ (KOPIE DLE PŮVODNÍCH)                             
A DOTĚSNĚNÍ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - DTTO - PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                             
S JAZÝČKEM

 

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, 
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI A JEDNÍM KŘÍDLEM VÝKLOPNÝM, S VLOŽENÝMI 
VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH KŘÍDLECH, SE SKŘÍŇKOU NA 
ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

  

- DTTO -

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - DTTO - - DTTO - V MÍSTNOSTI 203 JE DŘEV. PARAPET SOUČÁSTÍ 
INTERIÉRU A ZŮSTANE BEZE ZMĚN (3 ks)

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                              
S JAZÝČKEM

 

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ OSMIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, S 
KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI A JEDNÍM KŘÍDLEM VÝKLOPNÝM, S VLOŽENÝMI 
VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH KŘÍDLECH, SE SKŘÍŇKOU NA 
ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

 - PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 320mm/Lcca 3050mm

OKNA JSOU VĚTŠINOU VE ŠPATNÉM STAVU, 
VYŽADUJÍCÍM CELKOVOU REPASI, VÝMĚNU 
NĚKTERÝCH ČÁSTÍ (KOPIE DLE PŮVODNÍCH)                             
A DOTĚSNĚNÍ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - DTTO -

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                               
S JAZÝČKEM

  

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

0

- PARAPET VNITŘNÍ - PŮVODNÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET BUDE OPRAVEN                                                                   
Š.30 mm (1 ks),                                                               
Š.145 mm(2 ks),                                                                
Š.155 mm(1 ks)                                
OPLECHOVANÝ PARAPET Š. 140 mm (3 ks) 
BUDE NAHRAZEN NOVÝM DŘEVĚNÝM,                           
NÁTĚR PARAPETŮ V ODSTÍNU OKNA

- PARAPET VNITŘNÍ - PŮVODNÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET BUDE OPRAVEN                                                                   
Š.135 mm(1 ks),                                                                
Š.155 mm(1 ks)                                                                          
NÁTĚR PARAPETŮ V ODSTÍNU OKNA

- PARAPET VNITŘNÍ - STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET  BUDE OPRAVEN, NÁTĚR DLE 
ODSTÍNU OKNA,                                                        
Š. cca 25-105 mm                                                                                         

- PARAPET VNITŘNÍ - STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET  BUDE OPRAVEN, NÁTĚR DLE 
ODSTÍNU OKNA,                                                        
Š. cca 100 mm                                                    

31 2 0 1

2 0

 

30 18 0 9 4 5

0 1 0 3000 / 2800

 

1800 / 2800

 

27 7 7 0 0 0

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

0 2200 / 2800

29 13 0 4 4 5 0 1800 / 2800

0 0 0 1500 / 280028 2

 

STRANA 6 Z 18 TABULKY PRVKŮ - TABULKA OKEN



VNĚJŠÍ ROZMĚR                              SCHEMA POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVU PRVKU POPIS NAVRŽENÝCH PRACÍ A ÚPRAV PARAPETY POZNÁMKA

 Š x V [MM] (POHLED Z VNĚJŠÍ STRANY)

Š
IR

O
K

Á

D
V

O
R

N
Í F

A
S

Á
D

Y

  STÁVAJÍCÍ STAV

K
A

P
R

O
V

A

OZN.
P

O
Č

E
T

 K
S

   
  

C
E

LK
E

M

N
Á

M
Ě

S
T

Í J
.P

.

V
A

LE
N

T
IN

S
K

Á NAVRŽENÉ ÚPRAVY

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, 
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI A JEDNÍM KŘÍDLEM VÝKLOPNÝM, S VLOŽENÝMI 
VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH KŘÍDLECH, SE SKŘÍŇKOU NA 
ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

CELKOVÁ REPASE OKNA, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 350mm/Lcca 1650 mm

 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT

- DTTO -

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                    
S JAZÝČKEM

 

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, 
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE 
SPODNÍCH KŘÍDLECH, BEZ SKŘÍŇKY NA ROLETU, VNITŘNÍ POUTEC VE VÝŠCE 
PODESTY SCHODIŠTĚ, ZASKLENÍ ČIRÉ

 

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 350mm/Lcca 1850mm

OKNO JE VE STAVU VYŽADUJÍCÍM CELKOVOU REPASI, 
DÍLČÍ OPRAVY A DOTĚSNĚNÍ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - DTTO - PŘÍPADNÝ NOVÝ PARAPETNÍ PLECH BUDE VYROBEN Z 
PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU TL.0,7 mm 
(ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                             
S JAZÝČKEM, OBRTLÍKY U VNITŘNÍCH KŘÍDEL

 

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY 
(VNITŘNÍ SLOUPKY ROZŠÍŘENÉ), S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI A JEDNÍM KŘÍDLEM 
VÝKLOPNÝM, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH 
KŘÍDLECH, BEZ SKŘÍŇKY NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ, U SPODNÍCH KŘÍDEL 
VZOROVANÉ

CELKOVÁ REPASE OKNA, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 350mm/Lcca 1850mm

OKNA JSOU VE STAVU VYŽADUJÍCÍM REPASI A DÍLČÍ 
OPRAVY, DOPLNĚNÍ VZOROVANÉHO SKLA A 
DOTĚSNĚNÍ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
- ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, SPODNÍ KŘÍDLA SKLO VZOROVANÉ AGC SATINBEL 
CLEARVISION 4 mm

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                         
S JAZÝČKEM

 

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, 
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE 
SPODNÍCH KŘÍDLECH, BEZ SKŘÍŇKY NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

CELKOVÁ REPASE OKNA, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 180 mm/Lcca 1850 mm

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                   
S JAZÝČKEM

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

 
 

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ SEGMENTOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ                                              
S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI,                                           
S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH KŘÍDLECH, BEZ 
SKŘÍŇKY NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

 - PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 180mm/Lcca 1550mm

OKNA JSOU VE STAVU VYŽADUJÍCÍM CELKOVOU 
REPASI, DÍLČÍ OPRAVY A DOTĚSNĚNÍ                                                                     

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - DTTO - - PARAPET VNITŘNÍ - KAMENNÝ OBKLAD, 
ZŮSTÁVÁ BEZE ZMĚNY

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                   
S JAZÝČKEM

 

 
 

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ SEGMENTOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ                                              
S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI,                                           
S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH KŘÍDLECH, BEZ 
SKŘÍŇKY NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

 - PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 220mm/Lcca 1850mm

 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - DTTO - - PARAPET VNITŘNÍ - KAMENNÝ OBKLAD, 
ZŮSTÁVÁ BEZE ZMĚNY

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                           
S JAZÝČKEM

  

36

37 2 0

- PARAPET VNITŘNÍ - STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET  BUDE OPRAVEN, NÁTĚR DLE 
ODSTÍNU OKNA,                                                                                  
Š. cca 125-135 mm

1 0 - PARAPET VNITŘNÍ - PŮVODNÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET BUDE OPRAVEN,                                       
NÁTĚR V ODSTÍNU OKNA                                                   
Š. cca 125 mm

0 1
- PARAPET VNITŘNÍ - STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET  BUDE OPRAVEN, NÁTĚR DLE 
ODSTÍNU OKNA,                                                        
Š. cca 100 mm                                                    

0 0 2

0 4

0 0 26 1800 / 2400

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

02

33 1 0 0

1800 / 2800

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

4 0 0 0

- DTTO -0 1800 / 2700

1500 / 2400

 

 

0 1800 / 2800

0

 

35 26 0 0

32 2

34 2 0 0

1 0 1600 / 2800

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

0

-ČÁST OKEN JE VE ŠPATNÉM STAVU (cca 17 ks), 
VYŽADUJÍCÍM VÝMĚNU ČÁSTÍ PŘÍPADNĚ CELÝCH 
VNĚJŠÍCH KŘÍDEL (KOPIE DLE PŮVODNÍCH).                                                
-ČÁST OKEN JE V PRŮMĚRNÉM STAVU (cca 9 ks), 
VYŽADUJÍCÍM DÍLČÍ OPRAVY A DOTĚSNĚNÍ                                      
-NA OKNECH CHYBÍ NEBO NENÍ PŮVODNÍCH CCA 20% 
MOSAZNÝCH KLIČEK

- PARAPET VNITŘNÍ - PŮVODNÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET BUDE OPRAVEN,                                       
NÁTĚR V ODSTÍNU OKNA                                                   
Š. cca 80 mm (1 ks)                                                                       
- PARAPET S KER. OBKLADEM š.100 mm BUDE 
PONECHÁN BEZE ZMĚNY (1 ks)

V

Š

V

Š

V

Š

STRANA 7 Z 18 TABULKY PRVKŮ - TABULKA OKEN



VNĚJŠÍ ROZMĚR                              SCHEMA POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVU PRVKU POPIS NAVRŽENÝCH PRACÍ A ÚPRAV PARAPETY POZNÁMKA

 Š x V [MM] (POHLED Z VNĚJŠÍ STRANY)

Š
IR

O
K

Á

D
V

O
R

N
Í F

A
S

Á
D

Y

  STÁVAJÍCÍ STAV

K
A

P
R

O
V

A

OZN.
P

O
Č

E
T

 K
S

   
  

C
E

LK
E

M

N
Á

M
Ě

S
T

Í J
.P

.

V
A

LE
N

T
IN

S
K

Á NAVRŽENÉ ÚPRAVY

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ SEGMENTOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ                                              
S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI,                                           
S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH KŘÍDLECH, BEZ 
SKŘÍŇKY NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

CELKOVÁ REPASE OKNA, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                                                     
RŠ cca 220 mm/Lcca 1850 mm

OKNA JSOU VE STAVU VYŽADUJÍCÍM CELKOVOU 
REPASI, DÍLČÍ OPRAVY A DOTĚSNĚNÍ                                                                     

 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT

- PARAPET VNITŘNÍ - KAMENNÝ OBKLAD, 
ZŮSTÁVÁ BEZE ZMĚNY

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                       
S JAZÝČKEM

  

OKNO S BALKÓNOVÝMI DVEŘMI, DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ SEGMENTOVÉ 
ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI, S 
VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH KŘÍDLECH, BEZ 
SKŘÍŇKY NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ, DVEŘE Z 1/2 PROSKLENÉ

CELKOVÁ REPASE OKNA I DVEŘÍ, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 220 mm/Lcca 2x500 mm

OKNO S DVEŘMI JE VE ŠPATNÉM STAVU, VYŽADUJÍCÍM 
CELKOVOU REPASI, VÝMĚNU NĚKTERÝCH ČÁSTÍ 
(KOPIE DLE PŮVODNÍCH)                                                   A 
DOTĚSNĚNÍ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA A DVEŘÍ : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT

- PARAPET VNITŘNÍ - KAMENNÝ OBKLAD, 
ZŮSTÁVÁ BEZE ZMĚNY

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                            
S JAZÝČKEM, KLIKY DVEŘÍ SPOJENÉ NŮŽKOVÝM MECHANISMEM

- PRÁH - NOVÝ DUBOVÝ Š.320 mm, NÁTĚR 
TRANSPARENTNÍM LAKEM

 
 

* OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ DVOUKŘÍDLÉ S POUTCEM, S KŘÍDLY 
OTEVÍRAVÝMI, BEZ SKŘÍŇKY NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

 

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 180 mm/Lcca 450 mm

OKNO JE VE STAVU VYŽADUJÍCÍM ČÁSTEČNOU REPASI, 
DÍLČÍ OPRAVY A DOTĚSNĚNÍ

* POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - DTTO - - PARAPET VNITŘNÍ - KERAMICKÝ OBKLAD 
Š.100 mm, ZŮSTÁVÁ BEZE ZMĚNY

* VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                          
S JAZÝČKEM

  

OKNO S BALKÓNOVÝMI DVEŘMI, DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S 
POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI, S VLOŽENÝMI 
VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH KŘÍDLECH, SE SKŘÍŇKOU NA 
ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ, DVEŘE Z 1/2 PROSKLENÉ

CELKOVÁ REPASE OKNA S DVEŘMI, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL                                                                                                                                   
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 180 mm/Lcca 2x750 mm

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA A DVEŘÍ : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ                                                                                                          
DVEŘE JSOU DODATEČNĚ OBLOŽENY PLECHEM

- POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT                                                                                    
OPLECHOVÁNÍ DVEŘÍ BUDE ODSTRANĚNO

- PARAPET VNITŘNÍ - PŮVODNÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET BUDE OPRAVEN SPOLU S OKNEM, 
NÁTĚR V ODSTÍNU OKNA                                                                          
Š. 110 mm

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                                           
S JAZÝČKEM, KLIKY DVEŘÍ SPOJENÉ NŮŽKOVÝM MECHANISMEM

- PRÁH VNĚJŠÍ - PŮVODNÍ KAMENNÝ, BUDE 
VYČIŠTĚN A OPATŘEN TRANSP. 
HYDROFOBNÍM NÁTĚREM                                 - 
PRÁH VNITŘNÍ - PŮVODNÍ DŘEVĚNÝ DUBOVÝ 
BUDE RENOVOVÁN, OPATŘEN NÁTĚREM 
TRANSPARENTNÍM LAKEM                    

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

 
 

OKNO S BALKÓNOVÝMI DVEŘMI, DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S 
POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI A JEDNÍM KŘÍDLEM 
VÝKLOPNÝM, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH 
KŘÍDLECH, SE SKŘÍŇKOU NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ, DVEŘE Z 1/2 
PROSKLENÉ

   

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA A DVEŘÍ : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ                                                                                                          
DVEŘE JSOU DODATEČNĚ OBLOŽENY PLECHEM

- DTTO - - DTTO - - DTTO -

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                 
S JAZÝČKEM, KLIKY DVEŘÍ SPOJENÉ NŮŽKOVÝM MECHANISMEM

  

 
 

39 1 0 0 0 0 1 1800 / 2700-3700

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

0 0

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

1800 / 2680

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

38 2 0 0 2

400 / 1400

 

2

2200 / 3000-4000

 

PŘÍPADNÝ NOVÝ PARAPETNÍ PLECH BUDE VYROBEN Z 
PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU TL.0,7 mm 
(ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

41 3 3 0 0 0

40 2 0 0 0 0

0 2200 / 3000-4000

OKNA A DVEŘE JSOU VĚTŠINOU VE ŠPATNÉM STAVU, 
VYŽADUJÍCÍM CELKOVOU REPASI, VÝMĚNU 
NĚKTERÝCH ČÁSTÍ RÁMŮ (KOPIE DLE PŮVODNÍCH) A 
DOTĚSNĚNÍ

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

42 3 3 0 0 0 0

V
Š

V

Š

V

Š

STRANA 8 Z 18 TABULKY PRVKŮ - TABULKA OKEN



VNĚJŠÍ ROZMĚR                              SCHEMA POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVU PRVKU POPIS NAVRŽENÝCH PRACÍ A ÚPRAV PARAPETY POZNÁMKA

 Š x V [MM] (POHLED Z VNĚJŠÍ STRANY)

Š
IR

O
K

Á

D
V

O
R

N
Í F

A
S

Á
D

Y

  STÁVAJÍCÍ STAV

K
A

P
R

O
V

A

OZN.
P

O
Č

E
T

 K
S

   
  

C
E

LK
E

M

N
Á

M
Ě

S
T

Í J
.P

.

V
A

LE
N

T
IN

S
K

Á NAVRŽENÉ ÚPRAVY

OKNO S BALKÓNOVÝMI DVEŘMI, DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S 
POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI, S VLOŽENÝMI 
VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH KŘÍDLECH, SE SKŘÍŇKOU NA 
ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ, DVEŘE Z 1/2 PROSKLENÉ

CELKOVÁ REPASE OKNA S DVEŘMI, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL                                                                                                                                   
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 180 mm/Lcca 2x600 mm

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA A DVEŘÍ : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ                                                                                                          
DVEŘE JSOU DODATEČNĚ OBLOŽENY PLECHEM

- POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT                                                                                    
OPLECHOVÁNÍ DVEŘÍ BUDE ODSTRANĚNO

- PARAPET VNITŘNÍ - PŮVODNÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET BUDE OPRAVEN SPOLU S OKNEM, 
NÁTĚR V ODSTÍNU OKNA                                                                          
Š. 110 mm

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                                          
S JAZÝČKEM, KLIKY DVEŘÍ SPOJENÉ NŮŽKOVÝM MECHANISMEM

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, 
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE 
SPODNÍCH KŘÍDLECH, SE SKŘÍŇKOU NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ, U 1 ks 
OKNA SPODNÍ KŘÍDLA SKLO VZOROVANÉ

CELKOVÁ REPASE OKNA, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 260 mm (1 ks), 380 mm (1 ks),                 
480 mm (12 ks) /Lcca 1850 mm

OKNA JSOU VĚTŠINOU VE ŠPATNÉM STAVU, 
VYŽADUJÍCÍM CELKOVOU REPASI, VÝMĚNU 
NĚKTERÝCH ČÁSTÍ (KOPIE DLE PŮVODNÍCH)                             
A DOTĚSNĚNÍ, PŘÍPADNĚ VÝMĚNU VZOROVANÉHO 
SKLA ZA ČIRÉ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                              
S JAZÝČKEM

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, 
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI A JEDNÍM KŘÍDLEM VÝKLOPNÝM, S VLOŽENÝMI 
VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH KŘÍDLECH, SE SKŘÍŇKOU NA 
ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

   

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - DTTO - - DTTO - - DTTO -

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                       
S JAZÝČKEM

 

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, 
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI A DVĚMA KŘÍDLY SKLÁPĚCÍMI,                         S 
VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH KŘÍDLECH, SE 
SKŘÍŇKOU NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

 - PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 480 mm/Lcca 1850mm

 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - DTTO - - DTTO -

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                           
S JAZÝČKEM

 

  

OKNO S BALKÓNOVÝMI DVEŘMI, DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S 
POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI, S VLOŽENÝMI 
VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH KŘÍDLECH, SE SKŘÍŇKOU NA 
ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ, DVEŘE Z 1/2 PROSKLENÉ

CELKOVÁ REPASE OKNA S DVEŘMI, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL                                                                                                                                   
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 180 mm/Lcca 2x750 mm

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA A DVEŘÍ : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ                                                                                                          
DVEŘE JSOU DODATEČNĚ OBLOŽENY PLECHEM

- POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT                                                                                    
OPLECHOVÁNÍ DVEŘÍ BUDE ODSTRANĚNO

- PARAPET VNITŘNÍ - PŮVODNÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET BUDE OPRAVEN SPOLU S OKNEM, 
NÁTĚR V ODSTÍNU OKNA                                                                          
Š. 110 mm

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                          
S JAZÝČKEM, KLIKY DVEŘÍ SPOJENÉ NŮŽKOVÝM MECHANISMEM

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

  

OKNO S BALKÓNOVÝMI DVEŘMI, DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S 
POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI A JEDNÍM KŘÍDLEM 
VÝKLOPNÝM, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH 
KŘÍDLECH, SE SKŘÍŇKOU NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ, DVEŘE Z 1/2 
PROSKLENÉ

   

 POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - DTTO - - DTTO - - DTTO -

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                                                 
S JAZÝČKEM

 

 
 

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

0 1800 / 3000

 

- PARAPET VNITŘNÍ - STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET  BUDE OPRAVEN, NÁTĚR DLE 
ODSTÍNU OKNA,                                                        
Š. cca 25-50 mm (12 ks)                                                        
Š. cca 125 mm (1 ks)                                                                
Š. cca 285 mm (1 ks)                                                                                 

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

0 6

1800 / 3000

1800 / 3000 - PARAPET VNITŘNÍ - PŮVODNÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET BUDE OPRAVEN SPOLU S OKNEM, 
NÁTĚR V ODSTÍNU OKNA                                                                          
Š. 50 mm

44 14 5 3

OKNO A DVEŘE JSOU VE ŠPATNÉM STAVU, 
VYŽADUJÍCÍM CELKOVOU REPASI, VÝMĚNU 
NĚKTERÝCH CELÝCH OKENNÍCH KŘÍDEL NEBO JEJICH 
ČÁSTÍ (KOPIE DLE PŮVODNÍCH)                     A 
DOTĚSNĚNÍ                                                                                                      
NĚKTERÁ OKENNÍ KŘÍDLA JSOU ZNAČNĚ TVAROVĚ 
DEFORMOVANÁ

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

- PRÁH VNĚJŠÍ - PŮVODNÍ KAMENNÝ, BUDE 
VYČIŠTĚN A OPATŘEN TRANSP. 
HYDROFOBNÍM NÁTĚREM                                                            
- PRÁH VNITŘNÍ - PŮVODNÍ DŘEVĚNÝ DUBOVÝ 
BUDE RENOVOVÁN, OPATŘEN NÁTĚREM 
TRANSPARENTNÍM LAKEM                    

1500 / 3000-4000

45

46 1 0 1

43 1 1 0 0 0 0

12 0 2 2 8 0

0 0 0

47 2 0 1 1 0 0 1800 / 3000-4000

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

48 2 0 2 0 0 0 1800 / 3000-4000

 

OKNA A DVEŘE JSOU V DOBRÉM STAVU, VYŽADUJÍCÍM 
JEN DÍLČÍ OPRAVY A DOTĚSNĚNÍ

- PRÁH VNĚJŠÍ - PŮVODNÍ KAMENNÝ, BUDE 
VYČIŠTĚN A OPATŘEN TRANSP. 
HYDROFOBNÍM NÁTĚREM                                                                                   
- PRÁH VNITŘNÍ - PŮV. DŘEVĚNÝ DUBOVÝ Š. 
300 mm BUDE RENOVOVÁN, OPATŘEN 
NÁTĚREM TRANSPARENTNÍM LAKEM                    

 

STRANA 9 Z 18 TABULKY PRVKŮ - TABULKA OKEN



VNĚJŠÍ ROZMĚR                              SCHEMA POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVU PRVKU POPIS NAVRŽENÝCH PRACÍ A ÚPRAV PARAPETY POZNÁMKA

 Š x V [MM] (POHLED Z VNĚJŠÍ STRANY)

Š
IR

O
K

Á

D
V

O
R

N
Í F

A
S

Á
D

Y

  STÁVAJÍCÍ STAV

K
A

P
R

O
V

A

OZN.
P

O
Č

E
T

 K
S

   
  

C
E

LK
E

M

N
Á

M
Ě

S
T

Í J
.P

.

V
A

LE
N

T
IN

S
K

Á NAVRŽENÉ ÚPRAVY

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ OSMIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, S 
KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI A JEDNÍM KŘÍDLEM VÝKLOPNÝM, S VLOŽENÝMI 
VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH KŘÍDLECH, SE SKŘÍŇKOU NA 
ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

CELKOVÁ REPASE OKNA, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 220mm/Lcca 3050mm

OKNA JSOU VE ŠPATNÉM STAVU, VYŽADUJÍCÍM 
CELKOVOU REPASI, VÝMĚNU NĚKTERÝCH ČÁSTÍ 
(KOPIE DLE PŮVODNÍCH) A DOTĚSNĚNÍ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                                        
S JAZÝČKEM

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, 
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI A JEDNÍM KŘÍDLEM VÝKLOPNÝM, S VLOŽENÝMI 
VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH KŘÍDLECH, SE SKŘÍŇKOU NA 
ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

CELKOVÁ REPASE OKNA, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 280 mm/Lcca 1650 mm

 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT

- DTTO -

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                  
S JAZÝČKEM

 

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, 
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE 
SPODNÍCH KŘÍDLECH, BEZ SKŘÍŇKY NA ROLETU, VNITŘNÍ POUTEC VE VÝŠCE 
PODESTY SCHODIŠTĚ, ZASKLENÍ ČIRÉ

 

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 280mm/Lcca 1850mm

OKNO JE VE STAVU VYŽADUJÍCÍM CELKOVOU REPASI, 
DÍLČÍ OPRAVY A DOTĚSNĚNÍ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - DTTO - PŘÍPADNÝ NOVÝ PARAPETNÍ PLECH BUDE VYROBEN Z 
PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU TL.0,7 mm 
(ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                  
S JAZÝČKEM, OBRTLÍKY U VNITŘNÍCH KŘÍDEL

 

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY 
(VNITŘNÍ SLOUPKY ROZŠÍŘENÉ), S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI A JEDNÍM KŘÍDLEM 
VÝKLOPNÝM, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH 
KŘÍDLECH, BEZ SKŘÍŇKY NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ, U SPODNÍCH KŘÍDEL 
VZOROVANÉ

CELKOVÁ REPASE OKNA, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 280 mm/Lcca 1850 mm

OKNA JSOU VE STAVU VYŽADUJÍCÍM REPASI A DÍLČÍ 
OPRAVY, DOPLNĚNÍ VZOROVANÉHO SKLA A 
DOTĚSNĚNÍ                                                                                           

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
- ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, SPODNÍ KŘÍDLA SKLO VZOROVANÉ AGC SATINBEL 
CLEARVISION 4 mm

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                 
S JAZÝČKEM

 

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ SEGMENTOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ                                                                
S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI,                                                              
S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH KŘÍDLECH, BEZ 
SKŘÍŇKY NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

CELKOVÁ REPASE OKNA, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

OKNA JSOU VE ŠPATNÉM STAVU, VYŽADUJÍCÍM 
CELKOVOU REPASI, VÝMĚNU NĚKTERÝCH ČÁSTÍ 
(KOPIE DLE PŮVODNÍCH) A DOTĚSNĚNÍ                                                                                
-NA OKNECH CHYBÍ NEBO NENÍ PŮVODNÍCH CCA 25% 
MOSAZNÝCH KLIČEK

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                      
S JAZÝČKEM

- PARAPET VNITŘNÍ - KAMENNÝ OBKLAD, 
ZŮSTÁVÁ BEZE ZMĚNY

 
 

49 2 0 1 0 1 0 3000 / 3000
- PARAPET VNITŘNÍ - STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET  BUDE OPRAVEN, NÁTĚR DLE 
ODSTÍNU OKNA,                                                                            
Š. cca 290, 320 mm                                                    

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

50 2 0 1 0 1 0 1600 / 3000

- PARAPET VNITŘNÍ - STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET  BUDE OPRAVEN, NÁTĚR DLE 
ODSTÍNU OKNA,                                                        
Š. cca 225, 260 mm                                                    

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

51 1 0 0 1 0 0 1800 / 3000 - PARAPET VNITŘNÍ - PŮVODNÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET BUDE OPRAVEN,                                       
NÁTĚR V ODSTÍNU OKNA                                                   
Š. cca 125 mm

 

52 2 0 0 2 0 0 1800 / 3000

- PARAPET VNITŘNÍ - PŮVODNÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET BUDE OPRAVEN,                                       
NÁTĚR V ODSTÍNU OKNA                                                   
Š. cca 125 mm

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

53 26 0 0 0 0 26 1800 / 2600

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 180 mm/Lcca 1850 mm

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

V

Š

STRANA 10 Z 18 TABULKY PRVKŮ - TABULKA OKEN



VNĚJŠÍ ROZMĚR                              SCHEMA POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVU PRVKU POPIS NAVRŽENÝCH PRACÍ A ÚPRAV PARAPETY POZNÁMKA

 Š x V [MM] (POHLED Z VNĚJŠÍ STRANY)

Š
IR

O
K

Á

D
V

O
R

N
Í F

A
S

Á
D

Y

  STÁVAJÍCÍ STAV

K
A

P
R

O
V

A

OZN.
P

O
Č

E
T

 K
S

   
  

C
E

LK
E

M

N
Á

M
Ě

S
T

Í J
.P

.

V
A

LE
N

T
IN

S
K

Á NAVRŽENÉ ÚPRAVY

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ SEGMENTOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ                                                                
S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI,                                                              
S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH KŘÍDLECH, BEZ 
SKŘÍŇKY NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

CELKOVÁ REPASE OKNA, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

OKNA JSOU VE STAVU, VYŽADUJÍCÍM CELKOVOU 
REPASI, VÝMĚNU NĚKTERÝCH ČÁSTÍ (KOPIE DLE 
PŮVODNÍCH) A DOTĚSNĚNÍ    

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                      
S JAZÝČKEM

- PARAPET VNITŘNÍ - KAMENNÝ OBKLAD, 
ZŮSTÁVÁ BEZE ZMĚNY

 
 

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ SEGMENTOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ                                                                
S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI,                                                              
S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH KŘÍDLECH, BEZ 
SKŘÍŇKY NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

  

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - DTTO - - DTTO -

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                           
S JAZÝČKEM

- PARAPET VNITŘNÍ - KAMENNÝ OBKLAD, 
ZŮSTÁVÁ BEZE ZMĚNY

 

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, 
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE 
SPODNÍCH KŘÍDLECH, BEZ SKŘÍŇKY NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

 - PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 180 mm/Lcca 1850 mm

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - DTTO - - DTTO -

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                    
S JAZÝČKEM

 

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ DEVÍTIKŘÍDLÉ SE DVĚMA POUTCI                                       
A DVĚMA SLOUPKY, S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI 
PŘÍČKAMI VE VŠECH KŘÍDLECH, BEZ SKŘÍŇKY NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

 - PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 180 mm/Lcca 1650 mm

OKNA JSOU VE STAVU, VYŽADUJÍCÍM CELKOVOU 
REPASI, VÝMĚNU NĚKTERÝCH ČÁSTÍ (KOPIE DLE 
PŮVODNÍCH) A DOTĚSNĚNÍ                                                                          
-NOVODOBÉ KLIČKY (36 ks/1 OKNO) BUDOU VYMĚNĚNY 
ZA KOPIE PŮVODNÍCH MOSAZNÝCH

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - DTTO -

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  NOVODOBÉ LEŠTĚNÉ MOSAZNÉ KLIČKY PRO 
MECHANISMUS S JAZÝČKEM

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ DEVÍTIKŘÍDLÉ SE DVĚMA POUTCI                                       
A DVĚMA SLOUPKY, S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI A JEDNÍM VÝKLOPNÝM, S 
VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE VŠECH KŘÍDLECH, BEZ SKŘÍŇKY 
NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

  OKNA JSOU VE STAVU, VYŽADUJÍCÍM CELKOVOU 
REPASI, VÝMĚNU NĚKTERÝCH ČÁSTÍ (KOPIE DLE 
PŮVODNÍCH) A DOTĚSNĚNÍ                                                                          
-NOVODOBÉ KLIČKY (32 ks/1 OKNO) BUDOU VYMĚNĚNY 
ZA KOPIE PŮVODNÍCH MOSAZNÝCH

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - DTTO - - DTTO -

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  NOVODOBÉ LEŠTĚNÉ MOSAZNÉ KLIČKY PRO 
MECHANISMUS S JAZÝČKEM

  

0 0 4 1500 / 260054 4 0 0

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 180 mm/Lcca 1550 mm

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

55

1600 / 4300

- PARAPET VNITŘNÍ - DŘEVĚNÝ, SOUČÁST 
INTERIÉRU AULY, ZŮSTÁVÁ BEZE ZMĚNY

 

0 0 0

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 180 mm/Lcca 1850 mm

2 1800 / 3040

 

2

57 2 0

0

0 056 4

0 0 4

4

0 0 0 2

0 0

58 4 0 0 1600 / 4300

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

 

1800 / 2100
- PARAPET VNITŘNÍ - KAMENNÝ OBKLAD, 
ZŮSTÁVÁ BEZE ZMĚNY

 

V

Š

V

Š

V
V

STRANA 11 Z 18 TABULKY PRVKŮ - TABULKA OKEN



VNĚJŠÍ ROZMĚR                              SCHEMA POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVU PRVKU POPIS NAVRŽENÝCH PRACÍ A ÚPRAV PARAPETY POZNÁMKA

 Š x V [MM] (POHLED Z VNĚJŠÍ STRANY)

Š
IR

O
K

Á

D
V

O
R

N
Í F

A
S

Á
D

Y

  STÁVAJÍCÍ STAV

K
A

P
R

O
V

A

OZN.
P

O
Č

E
T

 K
S

   
  

C
E

LK
E

M

N
Á

M
Ě

S
T

Í J
.P

.

V
A

LE
N

T
IN

S
K

Á NAVRŽENÉ ÚPRAVY

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ SEGMENTOVÉ (VNITŘNÍ OKNO OBDÉLNÍKOVÉ) 
ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY,                                                                    
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE 
SPODNÍCH KŘÍDLECH, SE SKŘÍŇKOU NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

CELKOVÁ REPASE OKNA, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

OKNA JSOU VE STAVU, VYŽADUJÍCÍM CELKOVOU 
REPASI, VÝMĚNU NĚKTERÝCH ČÁSTÍ (KOPIE DLE 
PŮVODNÍCH) A DOTĚSNĚNÍ    

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                 
S JAZÝČKEM

 
 

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, 
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE 
SPODNÍCH KŘÍDLECH, SE SKŘÍŇKOU NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

 - PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 330 mm/Lcca 1850 mm

 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - DTTO - - DTTO -

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                              
S JAZÝČKEM

 

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, 
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI A JEDNÍM KŘÍDLEM VÝKLOPNÝM, S VLOŽENÝMI 
VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH KŘÍDLECH, SE SKŘÍŇKOU NA 
ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

   

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - DTTO - - DTTO - - DTTO -

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                               
S JAZÝČKEM

 

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ SEGMENTOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ                                                                
S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI,                                                              
S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH KŘÍDLECH, SE 
SKŘÍŇKOU NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

   

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - DTTO - - DTTO - - DTTO -

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                
S JAZÝČKEM

 
 

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, 
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE 
SPODNÍCH KŘÍDLECH, SE SKŘÍŇKOU NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

 - PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 330-380 mm/Lcca 1850 mm

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - DTTO -

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                                     
S JAZÝČKEM

 

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, 
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI A JEDNÍM KŘÍDLEM VÝKLOPNÝM, S VLOŽENÝMI 
VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH KŘÍDLECH, SE SKŘÍŇKOU NA 
ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

 - PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 330-380 mm/Lcca 1850 mm

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - DTTO -

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                                 
S JAZÝČKEM

 

  

8 0 1 3

- PARAPET VNITŘNÍ - PŮVODNÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET BUDE OPRAVEN,                                       
NÁTĚR V ODSTÍNU OKNA                                                   
Š. cca 75-80 mm                                                                                     
U 2-3 OKEN PARAPET MRAMOROVÝ, ZŮSTANE 
BEZE ZMĚNY

 

5 4

61 2 0 0 0 2

60 1 0 1 0 0

59 4 4 0 0 0

 

62 1 0 2200 / 3200

4 0 1800 / 2240

0 0 1 0

 

63 17 0 8 0 1800 / 2240

64

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

- PARAPET VNITŘNÍ - PŮVODNÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET BUDE OPRAVEN,                                       
NÁTĚR V ODSTÍNU OKNA                                                   
Š. cca 125 mm

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 250 mm/Lcca 2250 mm

 

0 2200 / 2450

- PARAPET VNITŘNÍ - PŮVODNÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET BUDE OPRAVEN,                                       
NÁTĚR V ODSTÍNU OKNA                                                   
Š. cca 125 mm

 

0 1800 / 3200

-ČÁST OKEN JE VE ŠPATNÉM STAVU (cca 13 ks), 
VYŽADUJÍCÍM VÝMĚNU ČÁSTÍ PŘÍPADNĚ CELÝCH 
VNĚJŠÍCH KŘÍDEL (KOPIE DLE PŮVODNÍCH).                                                
-ČÁST OKEN JE PO OPRAVĚ V DOBRÉM STAVU (cca 4 
ks), VYŽADUJÍCÍM JEN DROBNÉ OPRAVY                                        
A DOTĚSNĚNÍ  

-ČÁST OKEN JE VE ŠPATNÉM STAVU (cca 4 ks), 
VYŽADUJÍCÍM VÝMĚNU ČÁSTÍ PŘÍPADNĚ CELÝCH 
VNĚJŠÍCH KŘÍDEL (KOPIE DLE PŮVODNÍCH).                                                
-ČÁST OKEN JE PO OPRAVĚ V DOBRÉM STAVU (cca 4 
ks), VYŽADUJÍCÍM JEN DROBNÉ OPRAVY                              
A DOTĚSNĚNÍ  

- PARAPET VNITŘNÍ - PŮVODNÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET BUDE OPRAVEN,                                       
NÁTĚR V ODSTÍNU OKNA                                                   
Š. cca 75-80 mm                                                                                     
U 2-3 OKEN PARAPET MRAMOROVÝ, ZŮSTANE 
BEZE ZMĚNY

 

0 1800 / 3200

V

Š

STRANA 12 Z 18 TABULKY PRVKŮ - TABULKA OKEN



VNĚJŠÍ ROZMĚR                              SCHEMA POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVU PRVKU POPIS NAVRŽENÝCH PRACÍ A ÚPRAV PARAPETY POZNÁMKA

 Š x V [MM] (POHLED Z VNĚJŠÍ STRANY)

Š
IR

O
K

Á

D
V

O
R

N
Í F

A
S

Á
D

Y

  STÁVAJÍCÍ STAV

K
A

P
R

O
V

A

OZN.
P

O
Č

E
T

 K
S

   
  

C
E

LK
E

M

N
Á

M
Ě

S
T

Í J
.P

.

V
A

LE
N

T
IN

S
K

Á NAVRŽENÉ ÚPRAVY

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ OSMIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, S 
KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI A JEDNÍM KŘÍDLEM VÝKLOPNÝM, S VLOŽENÝMI 
VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH KŘÍDLECH, SE SKŘÍŇKOU NA 
ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

CELKOVÁ REPASE OKNA, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 350mm/Lcca 3050mm

OKNA JSOU VE ŠPATNÉM STAVU, VYŽADUJÍCÍM 
CELKOVOU REPASI, VÝMĚNU NĚKTERÝCH ČÁSTÍ 
(KOPIE DLE PŮVODNÍCH) A DOTĚSNĚNÍ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                     
S JAZÝČKEM

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, 
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI A JEDNÍM KŘÍDLEM VÝKLOPNÝM, S VLOŽENÝMI 
VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH KŘÍDLECH, SE SKŘÍŇKOU NA 
ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

CELKOVÁ REPASE OKNA, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 350 mm/Lcca 1650 mm

 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT

- DTTO -

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                              
S JAZÝČKEM

 

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, 
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE 
SPODNÍCH KŘÍDLECH, BEZ SKŘÍŇKY NA ROLETU, VNITŘNÍ POUTEC VE VÝŠCE 
PODESTY SCHODIŠTĚ, ZASKLENÍ ČIRÉ

 

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 380 mm/Lcca 1850mm

OKNO JE VE STAVU VYŽADUJÍCÍM CELKOVOU REPASI, 
DÍLČÍ OPRAVY A DOTĚSNĚNÍ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - DTTO - PŘÍPADNÝ NOVÝ PARAPETNÍ PLECH BUDE VYROBEN Z 
PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU TL.0,7 mm 
(ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                    
S JAZÝČKEM, OBRTLÍKY U VNITŘNÍCH KŘÍDEL

 

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY 
(VNITŘNÍ SLOUPKY ROZŠÍŘENÉ), S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI A JEDNÍM KŘÍDLEM 
VÝKLOPNÝM, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH 
KŘÍDLECH, BEZ SKŘÍŇKY NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ, U SPODNÍCH KŘÍDEL 
VZOROVANÉ

CELKOVÁ REPASE OKNA, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 380 mm/Lcca 1850mm

OKNA JSOU VE STAVU VYŽADUJÍCÍM REPASI A DÍLČÍ 
OPRAVY, DOPLNĚNÍ VZOROVANÉHO SKLA A 
DOTĚSNĚNÍ                                                                                           

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
- ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, SPODNÍ KŘÍDLA SKLO VZOROVANÉ AGC SATINBEL 
CLEARVISION 4 mm

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                         
S JAZÝČKEM

 

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ SEGMENTOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ                                                                
S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI,                                                              
S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH KŘÍDLECH, BEZ 
SKŘÍŇKY NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

CELKOVÁ REPASE OKNA, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

OKNA JSOU VE ŠPATNÉM STAVU, VYŽADUJÍCÍM 
CELKOVOU REPASI, VÝMĚNU NĚKTERÝCH ČÁSTÍ 
(KOPIE DLE PŮVODNÍCH) A DOTĚSNĚNÍ                                                                                
-NA OKNECH CHYBÍ NEBO NENÍ PŮVODNÍCH CCA 25% 
MOSAZNÝCH KLIČEK

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                 
S JAZÝČKEM

- PARAPET VNITŘNÍ - KAMENNÝ OBKLAD, 
ZŮSTÁVÁ BEZE ZMĚNY

 
 

65 2 0 1 0 1 0 3000 / 2240

66 2 0 1 0 1 0 1600 / 2240

- PARAPET VNITŘNÍ - STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET  BUDE OPRAVEN, NÁTĚR DLE 
ODSTÍNU OKNA,                                                        
Š. cca 360 mm                                                    

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

- PARAPET VNITŘNÍ - STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET  BUDE OPRAVEN, NÁTĚR DLE 
ODSTÍNU OKNA,                                                        
Š. cca 80 mm                                                    

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

67 1 0 0 1 0 0 1800 / 2240 - PARAPET VNITŘNÍ - PŮVODNÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET BUDE OPRAVEN,                                       
NÁTĚR V ODSTÍNU OKNA                                                   
Š. cca 125 mm

 

68 2 0 0 2 0 0 1800 / 2240

- PARAPET VNITŘNÍ - KERAMICKÝ OBKLAD 
Š.100 mm, ZŮSTÁVÁ BEZE ZMĚNY

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

69 24 0 0 0 0 24 1800 / 2600

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 180 mm/Lcca 1850 mm

V

Š

STRANA 13 Z 18 TABULKY PRVKŮ - TABULKA OKEN



VNĚJŠÍ ROZMĚR                              SCHEMA POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVU PRVKU POPIS NAVRŽENÝCH PRACÍ A ÚPRAV PARAPETY POZNÁMKA

 Š x V [MM] (POHLED Z VNĚJŠÍ STRANY)

Š
IR

O
K

Á

D
V

O
R

N
Í F

A
S

Á
D

Y

  STÁVAJÍCÍ STAV

K
A

P
R

O
V

A

OZN.
P

O
Č

E
T

 K
S

   
  

C
E

LK
E

M

N
Á

M
Ě

S
T

Í J
.P

.

V
A

LE
N

T
IN

S
K

Á NAVRŽENÉ ÚPRAVY

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ SEGMENTOVÉ DEVÍTIKŘÍDLÉ                                                                
S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI,                                                              
S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI V KŘÍDLECH, BEZ SKŘÍŇKY NA 
ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

CELKOVÁ REPASE OKNA, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

OKNA JSOU VE ŠPATNÉM STAVU, VYŽADUJÍCÍM 
CELKOVOU REPASI, VÝMĚNU NĚKTERÝCH ČÁSTÍ 
(KOPIE DLE PŮVODNÍCH) A DOTĚSNĚNÍ                                                                                
-NA OKNECH CHYBÍ NEBO NENÍ PŮVODNÍCH CCA 25% 
MOSAZNÝCH KLIČEK

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                                        
S JAZÝČKEM

- PARAPET VNITŘNÍ - KAMENNÝ OBKLAD, 
ZŮSTÁVÁ BEZE ZMĚNY

 
 

OKNO S BALKÓNOVÝMI DVEŘMI, DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ SEGMENTOVÉ 
PĚTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY,                              S KŘÍDLY 
OTEVÍRAVÝMI, BEZ SKŘÍŇKY NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ, DVEŘE Z 1/2 
PROSKLENÉ

 - PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 180 mm/Lcca 2x600mm

OKNA A DVEŘE JSOU VE ŠPATNÉM STAVU, 
VYŽADUJÍCÍM CELKOVOU REPASI, VÝMĚNU 
NĚKTERÝCH ČÁSTÍ RÁMŮ (KOPIE DLE PŮVODNÍCH) A 
DOTĚSNĚNÍ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA A DVEŘÍ : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - DTTO - - PARAPET VNITŘNÍ - KAMENNÝ OBKLAD, 
ZŮSTÁVÁ BEZE ZMĚNY

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                 
S JAZÝČKEM, KLIKY DVEŘÍ SPOJENÉ NŮŽKOVÝM MECHANISMEM

 
 

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, 
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE 
SPODNÍCH KŘÍDLECH, BEZ SKŘÍŇKY NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

 - PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 180 mm/Lcca 1850 mm

OKNA JSOU VE ŠPATNÉM STAVU, VYŽADUJÍCÍM 
CELKOVOU REPASI, VÝMĚNU NĚKTERÝCH ČÁSTÍ 
(KOPIE DLE PŮVODNÍCH) A DOTĚSNĚNÍ   

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - DTTO -

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                      
S JAZÝČKEM

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ DVOUKŘÍDLÉ SE SLOUPKEM,                                                 
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI, BEZ SKŘÍŇKY NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

 

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 180 mm/Lcca 650 mm

 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - DTTO -

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                       
S JAZÝČKEM

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ DVOUKŘÍDLÉ, S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI, S 
VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI,                                     BEZ SKŘÍŇKY NA 
ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

 

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 180 mm/Lcca 1050 mm

 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - DTTO -

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                    
S JAZÝČKEM

 
 
OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ DVOUKŘÍDLÉ, S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI, BEZ 
SKŘÍŇKY NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

 

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 180 mm/Lcca 1050 mm

 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - DTTO -

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                                 
S JAZÝČKEM

  

NEOBSAZENO

 

 

  

  

76    

- DTTO -

 

- PARAPET VNITŘNÍ - ŠTUKOVÁ OMÍTKA PŘÍP. 
KER. OBKLAD, ZŮSTÁVÁ BEZE ZMĚNY

- DTTO -

 

- PARAPET VNITŘNÍ - ŠTUKOVÁ OMÍTKA PŘÍP. 
KER. OBKLAD, ZŮSTÁVÁ BEZE ZMĚNY

    

2

0 0 2 1000 / 1000

0 1000 / 1000

74 2 0 0

75 2 0 0 0

72 2 0 0

2

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

 - PRÁH VNĚJŠÍ - PŮVODNÍ KAMENNÝ, BUDE 
VYČIŠTĚN A OPATŘEN TRANSP. 
HYDROFOBNÍM NÁTĚREM                                                                                                       
- PRÁH VNITŘNÍ - PŮV. DŘEVĚNÝ DUBOVÝ Š. 
300 mm BUDE RENOVOVÁN, OPATŘEN 
NÁTĚREM TRANSPARENTNÍM LAKEM                    

600 / 450
- DTTO -

 

0 0

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

1800 / 1955-2955

1800 / 2400
- PARAPET VNITŘNÍ - PŮVODNÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET BUDE OPRAVEN,                                       
NÁTĚR V ODSTÍNU OKNA                                                   
Š. cca 125 mm 

0 0

- PARAPET VNITŘNÍ - ŠTUKOVÁ OMÍTKA PŘÍP. 
KER. OBKLAD, ZŮSTÁVÁ BEZE ZMĚNY

2

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

71 2 0 0 0 0 2

0 0 4 1500 / 3420

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 180 mm/Lcca 1550 mm

70 4 0 0

73 2 0 0

Š

V
Š

Š

V

Š

V

Š

V

STRANA 14 Z 18 TABULKY PRVKŮ - TABULKA OKEN



VNĚJŠÍ ROZMĚR                              SCHEMA POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVU PRVKU POPIS NAVRŽENÝCH PRACÍ A ÚPRAV PARAPETY POZNÁMKA

 Š x V [MM] (POHLED Z VNĚJŠÍ STRANY)

Š
IR

O
K

Á

D
V

O
R

N
Í F

A
S

Á
D

Y

  STÁVAJÍCÍ STAV

K
A

P
R

O
V

A

OZN.
P

O
Č

E
T

 K
S

   
  

C
E

LK
E

M

N
Á

M
Ě

S
T

Í J
.P

.

V
A

LE
N

T
IN

S
K

Á NAVRŽENÉ ÚPRAVY

OKNO DŘEVĚNÉ JEDNODUCHÉ JEDNOKŘÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ, ZASKLENÉ 
IZOLAČNÍM DVOJSKLEM ČIRÉ

KONTROLA A PŘÍPADNÁ OPRAVA ZÁVAD - PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPET JE SOUČÁSTÍ OPLECHOVÁNÍ 
MANSARDY, BUDE OPRAVEN SOUČASNĚ SE 
STŘEŠNÍM PLÁŠTĚM

OKNO JE NOVÉ A V DOBRÉM STAVU, VYŽADUJE JEN 
KONTROLU A SEŘÍZENÍ, PŘÍP. NÁTĚR VNĚJŠÍCH 
POHLEDOVÝCH PLOCH

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA : PŘÍPADNÝ VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU V ODSTÍNU RAL 
9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.

- PARAPET VNITŘNÍ - STÁVAJÍCÍ LAMINO DESKA 
365 mm, ZŮSTÁVÁ BEZE ZMĚNY

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  MOSAZNÁ KLIČKA PRO MECHANISMUS                                                     
S JAZÝČKEM

  

OKNO ATELIÉROVÉ OCELOVÉ DVOJITÉ, ČLENĚNÉ NA 12 POLÍ,                                            
SE ČTYŘMI KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI A DVĚMA KYVNÝMI, ZASKLENÉ 
JEDNODUCHÝM SKLEM ČIRÝM                                                                               
KONSTRUKCE - OCELOVÉ VÁLCOVANÉ PROFILY L, T

KONTROLA, SEŘÍZENÍ POHYBLIVÝCH PRVKŮ KOVÁNÍ A PŘÍPADNÁ OPRAVA ZÁVAD - PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPET JE SOUČÁSTÍ OPLECHOVÁNÍ 
MANSARDY, BUDE OPRAVEN SOUČASNĚ SE 
STŘEŠNÍM PLÁŠTĚM

OKNO JE V DOBRÉM STAVU, VYŽADUJE JEN MENŠÍ 
OPRAVY A SEŘÍZENÍ, NÁTĚR VNĚJŠÍCH POHLEDOVÝCH 
PLOCH OCELOVÝCH RÁMŮ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA : VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU V ODSTÍNU RAL 9001 - 
KRÉMOVÁ BÍLÁ.

- PARAPET VNITŘNÍ - BEZ PARAPETU

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  OCELOVÉ OBRTLÍKY A PÁKOVÝ MECHANISMUS KYVNÝCH 
KŘÍDEL

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ DVOUKŘÍDLÉ S POUTCEM, S KŘÍDLY 
OTEVÍRAVÝMI, S VLOŽENOU VODOROVNOU PŘÍČKOU VE SPODNÍM KŘÍDLE, 
BEZ SKŘÍŇKY NA ROLETU, ZASKLENÍ HORNÍHO KŘÍDLA ČIRÉ, SPODNÍHO 
KŘÍDLA PÍSKOVANÉ BÍLÉ

REVIZE A DROBNÉ OPRAVY OKNA                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 180 mm/Lcca 450 mm

OKNA JSOU V DOBRÉM STAVU PO NEDÁVNÉ OPRAVĚ, 
VYŽADUJÍ JEN KONTROLU, DROBNÉ OPRAVY A 
DOTĚSNĚNÍ, NÁTĚR VNĚJŠÍCH POHLEDOVÝCH PLOCH

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                 
- ZASKLENÍ : STÁVAJÍCÍ, BUDE ZACHOVÁNO

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                        
S JAZÝČKEM

 

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, 
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE 
SPODNÍCH KŘÍDLECH, SE SKŘÍŇKOU NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

REVIZE A DROBNÉ OPRAVY OKNA (16 ks)                                                                                 
CELKOVÁ REPASE OKNA, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL (2 ks)                                                                                                             
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 380 mm/Lcca 1650 mm

VĚTŠINA OKEN JE V DOBRÉM STAVU PO NEDÁVNÉ 
OPRAVĚ, VYŽADUJÍ JEN KONTROLU, DROBNÉ OPRAVY 
A DOTĚSNĚNÍ, NÁTĚR VNĚJŠÍCH POHLEDOVÝCH 
PLOCH, SKLO BUDE ZACHOVÁNO                                                                                  
2 ks OKEN NEJSOU OPRAVENY A VYŽADUJÍ CELKOVOU 
REPASI                         

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, U 8 ks OPRAVENÝCH OKEN V ULICI KAPROVĚ BYLO POUŽITO 
SKLO MLÉČNÉ.

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                  
S JAZÝČKEM

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ČTYŘKŘÍDLÉ S POUTCEM, S KŘÍDLY 
OTEVÍRAVÝMI, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH 
KŘÍDLECH, SE SKŘÍŇKOU NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

REVIZE A DROBNÉ OPRAVY OKNA                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 380 mm/Lcca 1200 mm

OKNA JSOU V DOBRÉM STAVU PO NEDÁVNÉ OPRAVĚ, 
VYŽADUJÍ KONTROLU, DROBNÉ OPRAVY, DOTĚSNĚNÍ A 
NÁTĚR, U 2 ks OKEN V KAPROVĚ ULICI BUDE SKLO 
ZACHOVÁNO, NÁTĚR POUZE VNĚJŠÍCH POHLEDOVÝCH 
PLOCH                 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, U 2 ks OPRAVENÝCH OKEN V ULICI KAPROVĚ BYLO POUŽITO 
SKLO MLÉČNÉ.

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ OLIVY PRO MECHANISMUS                                                  
S ROZVOROU

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ČTYŘKŘÍDLÉ S POUTCEM, S KŘÍDLY 
OTEVÍRAVÝMI, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH 
KŘÍDLECH, SE SKŘÍŇKOU NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

REVIZE A DROBNÉ OPRAVY OKNA                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 380 mm/Lcca 1450 mm

OKNA JSOU V DOBRÉM STAVU PO NEDÁVNÉ OPRAVĚ, 
VYŽADUJÍ KONTROLU, DROBNÉ OPRAVY, DOTĚSNĚNÍ A 
NÁTĚR                  

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ OLIVY PRO MECHANISMUS                                                  
S ROZVOROU

  

- PARAPET VNITŘNÍ - STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET  BUDE ZKONTROLOVÁN, PŘÍP. 
OPRAVEN + NÁTĚR DLE ODSTÍNU OKNA,                                                        
Š. cca 125 mm                                                    

0 2

3 400 / 1400

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

- PARAPET VNITŘNÍ - STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET  BUDE ZKONTROLOVÁN, PŘÍP. 
OPRAVEN + NÁTĚR DLE ODSTÍNU OKNA,                                                        
Š. cca 125 mm                                                    

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

- PARAPET VNITŘNÍ - STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET  BUDE OPRAVEN, NÁTĚR DLE 
ODSTÍNU OKNA,                                                        
Š. cca 25-50 mm (2 ks)                                                                  
- U OPRAVENÝCH OKEN PARAPETY ZŮSTÁVAJÍ 
BEZE ZMĚNY                                                                     

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

- KOVÁNÍ : STÁVAJÍCÍ PO REPASI                                     

- PARAPET VNITŘNÍ - STÁVAJÍCÍ KERAMICKÝ 
PARAPET ZŮSTANE BEZE ZMĚNY

0 1150 / 1680

0 1

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                                                                                                                                                          
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

 

- KOVÁNÍ : STÁVAJÍCÍ MECHANISMUS OTEVÍRÁNÍ OKNA BUDE ZACHOVÁN.                                            
- VRCHNÍ KOVÁNÍ : STÁVAJÍCÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ZACHOVÁNO

0 3000 / 2200

0 800 / 1380

80 18 0 9

 

- KOVÁNÍ : STÁVAJÍCÍ MECHANISMUS OTEVÍRÁNÍ OKNA BUDE ZACHOVÁN.                                            
- VRCHNÍ KOVÁNÍ : STÁVAJÍCÍ OCELOVÉ KOVÁNÍ BUDE SEŘÍZENO A ZACHOVÁNO

79 3 0 0

7 2 0 1600 / 1680

0

78 1 0 0 0 1

0 0

77 1 0 0 1

81 4 0 2

82 2 0 1 0 1400 / 1680

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                                                         
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

V

Š

STRANA 15 Z 18 TABULKY PRVKŮ - TABULKA OKEN



VNĚJŠÍ ROZMĚR                              SCHEMA POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVU PRVKU POPIS NAVRŽENÝCH PRACÍ A ÚPRAV PARAPETY POZNÁMKA

 Š x V [MM] (POHLED Z VNĚJŠÍ STRANY)

Š
IR

O
K

Á

D
V

O
R

N
Í F

A
S

Á
D

Y

  STÁVAJÍCÍ STAV

K
A

P
R

O
V

A

OZN.
P

O
Č

E
T

 K
S

   
  

C
E

LK
E

M

N
Á

M
Ě

S
T

Í J
.P

.

V
A

LE
N

T
IN

S
K

Á NAVRŽENÉ ÚPRAVY

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, 
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI A JEDNÍM KŘÍDLEM VÝKLOPNÝM, S VLOŽENÝMI 
VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH KŘÍDLECH, BEZ SKŘÍŇKY NA 
ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ A U SPODNÍCH KŘÍDEL MLÉČNÉ

REVIZE A DROBNÉ OPRAVY OKNA                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 380 mm/Lcca 1650 mm

OKNA JSOU V DOBRÉM STAVU PO NEDÁVNÉ OPRAVĚ, 
VYŽADUJÍ KONTROLU, DROBNÉ OPRAVY, DOTĚSNĚNÍ A 
NÁTĚR                  

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, SPODNÍ KŘÍDLA SKLO MLÉČNÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD 
MOŽNO ZACHOVAT

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                  
S JAZÝČKEM

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, 
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE 
SPODNÍCH KŘÍDLECH, SE SKŘÍŇKOU NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

REVIZE A DROBNÉ OPRAVY OKNA                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - MĚDĚNÝ PARAPETNÍ 
PLECH CHYBÍ, PŮVODNÍ ROZMĚR JE                            
RŠ cca 350 mm/Lcca 1650 mm

OKNA JSOU V DOBRÉM STAVU PO NEDÁVNÉ OPRAVĚ, 
VYŽADUJÍ JEN KONTROLU, DROBNÉ OPRAVY A 
DOTĚSNĚNÍ, NÁTĚR VNĚJŠÍCH POHLEDOVÝCH PLOCH

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                  
S JAZÝČKEM

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, 
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI A JEDNÍM KŘÍDLEM VÝKLOPNÝM, S VLOŽENÝMI 
VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE SPODNÍCH KŘÍDLECH, SE SKŘÍŇKOU NA 
ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

REVIZE A DROBNÉ OPRAVY OKNA                                                                                                         - 
PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ PLECH 
(2 ks CHYBÍ)                                                        RŠ 
cca 350 mm/Lcca 1650 mm

OKNA JSOU V DOBRÉM STAVU PO NEDÁVNÉ OPRAVĚ, 
VYŽADUJÍ JEN KONTROLU, DROBNÉ OPRAVY A 
DOTĚSNĚNÍ, NÁTĚR VNĚJŠÍCH POHLEDOVÝCH PLOCH

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                  
S JAZÝČKEM

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ TROJKŘÍDLÉ SE DVĚMA SLOUPKY, S KŘÍDLY 
OTEVÍRAVÝMI, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI, BEZ SKŘÍŇKY NA 
ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

CELKOVÁ REPASE OKNA, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - KAMENNÝ, ZŮSTANE 
ZACHOVÁN

OKNO JE VE STAVU VYŽADUJÍCÍM CELKOVOU REPASI, 
DÍLČÍ OPRAVY A DOTĚSNĚNÍ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT

 

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                    
S JAZÝČKEM

 

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ TROJKŘÍDLÉ SE DVĚMA SLOUPKY, S KŘÍDLY 
OTEVÍRAVÝMI A JEDNÍM KŘÍDLEM SKLÁPĚCÍM, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI 
PŘÍČKAMI, BEZ SKŘÍŇKY NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

CELKOVÁ REPASE OKNA, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ PLECH 
(1 ks CHYBÍ)                                                        RŠ 
cca 250 mm/Lcca 1850 mm

OKNO JE VE STAVU VYŽADUJÍCÍM CELKOVOU REPASI, 
DÍLČÍ OPRAVY A DOTĚSNĚNÍ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                    
S JAZÝČKEM

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ TROJKŘÍDLÉ SE DVĚMA SLOUPKY, S KŘÍDLY 
OTEVÍRAVÝMI A JEDNÍM KŘÍDLEM SKLÁPĚCÍM, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI 
PŘÍČKAMI, BEZ SKŘÍŇKY NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

CELKOVÁ REPASE OKNA, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PLECH, RŠ cca 250 mm/Lcca 1850 mm

OKNO JE VE ŠPATNÉM STAVU VYŽADUJÍCÍM CELKOVOU 
REPASI, DÍLČÍ OPRAVY A DOTĚSNĚNÍ                                             
V LEVÉM KŘÍDLE JE VLOŽENA VENTILAČNÍ MŘÍŽKA

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                    
S JAZÝČKEM

  

- PARAPET VNITŘNÍ - STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET  BUDE ZKONTROLOVÁN, PŘÍP. 
OPRAVEN                                                      Š. cca 
25 mm                                                    

NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU VYROBENY Z 
PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU TL.0,7 mm 
(ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

2 0 0 2
PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                                                                                                      
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

- PARAPET VNITŘNÍ - STÁVAJÍCÍ KERAMICKÝ 
PARAPET ZŮSTÁVÁ BEZE ZMĚNY                                                                     

85 4 0 0

1600 / 16800 0

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                                                                                                                                         
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

83

0 1600 / 2680

0 4 0 1600 / 2680

84 2 0 0 0 2

0

0

NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU VYROBENY Z 
PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU TL.0,7 mm 
(ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                                      
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

- PARAPET VNITŘNÍ - STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET  BUDE ZKONTROLOVÁN, PŘÍP. 
OPRAVEN                                                      Š. cca 
25 mm                                                    

- PARAPET VNITŘNÍ - PŮVODNÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET BUDE OPRAVEN,                                       
NÁTĚR V ODSTÍNU OKNA                                                   
Š. cca 125 mm

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 

- PARAPET VNITŘNÍ - PŮVODNÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET BUDE OPRAVEN,                                       
NÁTĚR V ODSTÍNU OKNA                                                   
Š. cca 125 mm

2
NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU VYROBENY Z 
PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU TL.0,7 mm 
(ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

1800 / 1200

86 1 0 0

NOVÝ PARAPETNÍ PLECH BUDE VYROBEN Z 
PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU TL.0,7 mm 
(ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

87 2 0 0

0 1
- PARAPET VNITŘNÍ - PŮVODNÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET BUDE OPRAVEN,                                       
NÁTĚR V ODSTÍNU OKNA                                                   
Š. cca 125 mm

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 

0 2200 / 1000

0 1800 / 1000

88 1 0 1 0 0

STRANA 16 Z 18 TABULKY PRVKŮ - TABULKA OKEN



VNĚJŠÍ ROZMĚR                              SCHEMA POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVU PRVKU POPIS NAVRŽENÝCH PRACÍ A ÚPRAV PARAPETY POZNÁMKA

 Š x V [MM] (POHLED Z VNĚJŠÍ STRANY)

Š
IR

O
K

Á

D
V

O
R

N
Í F

A
S

Á
D

Y

  STÁVAJÍCÍ STAV

K
A

P
R

O
V

A

OZN.
P

O
Č

E
T

 K
S

   
  

C
E

LK
E

M

N
Á

M
Ě

S
T

Í J
.P

.

V
A

LE
N

T
IN

S
K

Á NAVRŽENÉ ÚPRAVY

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ŠESTIKŘÍDLÉ S POUTCEM A DVĚMA SLOUPKY, 
S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI VE 
SPODNÍCH KŘÍDLECH, BEZ SKŘÍŇKY NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

REVIZE A DROBNÉ OPRAVY OKNA                                                                                                         - 
PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 250 mm/Lcca 1650 mm

VĚTŠINA OKEN JE V DOBRÉM STAVU PO NEDÁVNÉ 
OPRAVĚ, VYŽADUJÍ JEN KONTROLU, DROBNÉ OPRAVY 
A DOTĚSNĚNÍ, NÁTĚR VNĚJŠÍCH POHLEDOVÝCH PLOCH                          

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                  
S JAZÝČKEM

  

OKNO S DVEŘMI, DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ČTYŘKŘÍDLÉ S POUTCEM A 
SLOUPKEM, S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI 
VE SPODNÍM KŘÍDLE, BEZ SKŘÍŇKY NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ, DVEŘE Z 1/2 
PROSKLENÉ S KAZETOVOU VÝPLNÍ VE SPODNÍ ČÁSTI, DOVNITŘ A VEN 
OTEVÍRAVÉ

REVIZE A DROBNÉ OPRAVY OKNA S DVEŘMI                                                                                                                                 
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 160 mm/Lcca 500mm

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA A DVEŘÍ : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ          - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT                                                                             

- PARAPET VNITŘNÍ - PŮVODNÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET BUDE OPRAVEN SPOLU S OKNEM, 
NÁTĚR V ODSTÍNU OKNA                                                                          
Š. 110 mm

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                          
S JAZÝČKEM

PŘÍPADNÝ NOVÝ PARAPETNÍ PLECH BUDE VYROBEN Z 
PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU TL.0,7 mm 
(ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

  

OKNO S DVEŘMI, DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ ČTYŘKŘÍDLÉ S POUTCEM A 
SLOUPKEM, S KŘÍDLY OTEVÍRAVÝMI, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI 
VE SPODNÍM KŘÍDLE, BEZ SKŘÍŇKY NA ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ, DVEŘE Z 1/2 
PROSKLENÉ S KAZETOVOU VÝPLNÍ VE SPODNÍ ČÁSTI, LEVÉ, DOVNITŘ A VEN 
OTEVÍRAVÉ

REVIZE A PŘÍPADNÉ DROBNÉ OPRAVY OKNA S DVEŘMI                                                                                                                                 
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 160 mm/Lcca 500mm

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA A DVEŘÍ : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ          - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT                                                                                                    

- PARAPET VNITŘNÍ - PŮVODNÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET BUDE OPRAVEN SPOLU S OKNEM, 
NÁTĚR V ODSTÍNU OKNA                                                                          
Š. 110 mm

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                          
S JAZÝČKEM

PŘÍPADNÝ NOVÝ PARAPETNÍ PLECH BUDE VYROBEN Z 
PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU TL.0,7 mm 
(ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

  

OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ TROJKŘÍDLÉ SE DVĚMA SLOUPKY, S KŘÍDLY 
OTEVÍRAVÝMI, S VLOŽENÝMI VODOROVNÝMI PŘÍČKAMI, BEZ SKŘÍŇKY NA 
ROLETU, ZASKLENÍ ČIRÉ

CELKOVÁ REPASE OKNA, PŘÍPADNĚ VÝMĚNA NEOPRAVITELNÝCH KŘÍDEL                                                                                                              
- PŘI REPASI TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-3,                                                                                   
- SPÁRA VNĚJŠÍCH KŘÍDEL BUDE DOPLNĚNA SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM BÍLÉ BARVY VE 
VYFRÉZOVANÉ DRÁŽCE,                                                                                                                  

- PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 180 mm/Lcca 1450 mm

OKNO JE VE STAVU VYŽADUJÍCÍM CELKOVOU REPASI, 
DÍLČÍ OPRAVY A DOTĚSNĚNÍ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA :                                                                                                                                  
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ KRYCÍ BARVOU RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.                                                                  
ZASKLENÍ : PLOCHÉ SKLO ČIRÉ, PŮVODNÍ SKLO POKUD MOŽNO ZACHOVAT

 

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  PŮVODNÍ MOSAZNÉ KLIČKY PRO MECHANISMUS                                                    
S JAZÝČKEM

 

  

    

- DTTO - - DTTO - - DTTO -

  
  

  - PARAPET VNĚJŠÍ - STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÝ 
PARAPETNÍ PLECH BUDE OPRAVEN,                      
V NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ VYMĚNĚN ZA NOVÝ 
STEJNÉHO TVARU A PROVEDENÍ                            
RŠ cca 180 mm/Lcca 1450 mm

 

- DTTO - - DTTO - - DTTO -

  
  

94 2 0 0

- DTTO -

0 092 2 0

0 0 2

- PARAPET VNITŘNÍ - PŮVODNÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET BUDE OPRAVEN,                                       
NÁTĚR V ODSTÍNU OKNA                                                   
Š. cca 125 mm

0 0 2
- PARAPET VNITŘNÍ - PŮVODNÍ DŘEVĚNÝ 
PARAPET BUDE OPRAVEN,                                       
NÁTĚR V ODSTÍNU OKNA                                                   
Š. cca 125 mm

 

91 1 0 0

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

93 2 0 0

1800 / 900

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

0 2

 

1400 / 1400

1400 / 900

90

0 0 1489 14 0 0

1 0 0

OKNO S DVEŘMI BYLO V LETOŠNÍM ROCE OPRAVENO, 
VYŽADUJE JEN KONTROLU, PŘÍPADNĚ MINIMÁLNÍ 
OPRAVY A DOTĚSNĚNÍ, NÁTĚR VNĚJŠÍCH 
POHLEDOVÝCH PLOCH

0 0

0 0

OKNO S DVEŘMI JE V DOBRÉM STAVU PO NEDÁVNÉ 
OPRAVĚ, VYŽADUJE JEN KONTROLU, DÍLČÍ OPRAVY A 
DOTĚSNĚNÍ, NÁTĚR VNĚJŠÍCH POHLEDOVÝCH PLOCH

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

- PRÁH VNĚJŠÍ - PŮVODNÍ KAMENNÝ, BUDE 
VYČIŠTĚN A OPATŘEN TRANSP. 
HYDROFOBNÍM NÁTĚREM                                                                                   
- PRÁH VNITŘNÍ - PŮV. DŘEVĚNÝ DUBOVÝ 
BUDE RENOVOVÁN, OPATŘEN NÁTĚREM 
TRANSPARENTNÍM LAKEM                    

- PRÁH VNĚJŠÍ - PŮVODNÍ KAMENNÝ, BUDE 
VYČIŠTĚN A OPATŘEN TRANSP. 
HYDROFOBNÍM NÁTĚREM                                                                                   
- PRÁH VNITŘNÍ - PŮV. DŘEVĚNÝ DUBOVÝ 
BUDE RENOVOVÁN, OPATŘEN NÁTĚREM 
TRANSPARENTNÍM LAKEM                    

1

1 1600 / 1680-1980

1600 / 1680-1980

PŘÍPADNÉ NOVÉ PARAPETNÍ PLECHY BUDOU 
VYROBENY Z PŘEDPATINOVANÉHO MĚDĚNÉHO PLECHU 
TL.0,7 mm (ODSTÍN NORDIC GREEN TRADITIONAL)

- KOVÁNÍ : PŘI REPASI STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ BUDE POSTUPOVÁNO DLE TP-4.                                        
ZÁVĚSY KŘÍDEL BUDOU OČIŠTĚNY, OPATŘENY NÁTĚREM V ODSTÍNU RÁMU OKNA A 
PROMAZÁNY.                                                                                                                                                            
PŮVODNÍ MOSAZNÉ KOVÁNÍ BUDE ODBORNĚ REPASOVÁNO A ZACHOVÁNO, NOVODOBÉ 
NEBO CHYBĚJÍCÍ KOVÁNÍ NAHRAZENO KOPIEMI PŮVODNÍHO.

1600 / 1680 - PARAPET VNITŘNÍ - U OPRAVENÝCH OKEN 
PARAPETY ZŮSTÁVAJÍ BEZE ZMĚNY, 
PROBĚHNE POUZE KONTROLA A PŘÍPADNÉ 
ODSTRANĚNÍ ZÁVAD                                                                     

Š

Š

Š

Š

Š

STRANA 17 Z 18 TABULKY PRVKŮ - TABULKA OKEN



VNĚJŠÍ ROZMĚR                              SCHEMA POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVU PRVKU POPIS NAVRŽENÝCH PRACÍ A ÚPRAV PARAPETY POZNÁMKA

 Š x V [MM] (POHLED Z VNĚJŠÍ STRANY)

Š
IR

O
K

Á

D
V

O
R

N
Í F

A
S

Á
D

Y

  STÁVAJÍCÍ STAV

K
A

P
R

O
V

A

OZN.
P

O
Č

E
T

 K
S

   
  

C
E

LK
E

M

N
Á

M
Ě

S
T

Í J
.P

.

V
A

LE
N

T
IN

S
K

Á NAVRŽENÉ ÚPRAVY

NOVODOBÁ DŘEVĚNÁ PEVNĚ PROSKLENÁ STĚNA S DVEŘMI 
JEDNOKŘÍDLOVÝMI OTEVÍRAVÝMI, S VLOŽENOU VODOROVNOU PŘÍČKOU V 
KŘÍDLE, ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM ČIRÝM

KONTROLA, SEŘÍZENÍ, OPRAVA POVRCHOVÝCH ZÁVAD A NÁTĚR - BEZ PARAPETU                                                                                        
- PRÁH - STÁVAJÍCÍ PRAHOVÁ LIŠTA BUDE 
ZACHOVÁNA

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKNA A DVEŘÍ : VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ NÁTĚR ODSTÍN BÍLÁ          - POVRCHOVÁ ÚPRAVA : VNĚJŠÍ NÁTĚR RÁMŮ STĚNY I DVEŘÍ KRYCÍ BARVOU V ODSTÍNU 
RAL 9001 - KRÉMOVÁ BÍLÁ.

 

VRCHNÍ KOVÁNÍ :  VNITŘNÍ KOVÁNÍ PANIKOVÉ, VNĚJŠÍ KOVÁNÍ KOULE S 
BEZPEČNOSTNÍM ŠTÍTEM BÍLÉ BARVY A VLOŽKOU 

 

  

STĚNA S DVEŘMI JE POMĚRNĚ NOVÁ, VYŽADUJE JEN 
KONTROLU, SEŘÍZENÍ, OPRAVU DROBNÝCH 
POVRCHOVÝCH ZÁVAD A NÁTĚR VNĚJŠÍCH 
POHLEDOVÝCH PLOCH

95 0 0

 

1 0 0

- KOVÁNÍ : STÁVAJÍCÍ KOVÁNÍ DVEŘÍ BUDE ZACHOVÁNO

1600 / 31501

Š

STRANA 18 Z 18 TABULKY PRVKŮ - TABULKA OKEN


